- KNJIZNICA Jo¥ ||
- SEKCIJA LYUBLJANA

25| ik

* skih oblaster, Ljndskih ol uﬁtﬁuey;ii ielie -

vl T na

“d

- ERranjeslkem..

B s

Uredil a—

' . 43 30¢
 Jakob Praedika,
’f profesor na c. k. uditeljissi. .f: & o

I r . | O

Zaloxilo in izdalo

f&' .,Slovensko uditeljsko drustvo* v Ljul

A

.- .
1 Natianil Jos. Rudalf Milic.
i ¥ gl ? 1885. v

o i 4 ey
A v i, # zgﬂ"?r"
L 1 AR M- ||




Zahvala. | C. k. osrednje Sosko-oblastvor 7

l:-".‘.

uuull.

'\.u

dom, ki so nam pri sé.
1j vseflln(fnkz“ %izsbli(()a volje pom.xgah, po%elmr’l ¢. k. ministerstvo za uk in bOgOOaStje
gtavljanji ,lme

p ljudneje za "> y
pa slavnemu dezelncmu odboru, se majuijndne] 0. k. minister za uk in bogodastje:

hvaljuje Njegova vzvisenost Sigmund pl. Konrad Eybes-
eldski, dr. prava, tajni svetovalec, vitez Zelezne
urednistvo in zaloZnistvo. | vone L reda, velikega kriza Fran- J:)s1povega reda,

lteL Leopoldovega reda i. t. d.

4 C. k. glavar v odseku:
Vv Ljublianirin dan januvorija 1885, 1 _ Fidler Karol, vitez Leopoldovega reda.

0. k. ministerska svetovalca:
Herman Alojzij, pl., vitez Leopoldovega reda
#elezne krone III. reda.

Jiredek Hermenegild, vitez Samokowski, dr.
\va, vitez Zelezne krone III. reda.

\ Priredjena:

| Ullrich Jurij, pl., dr. modroslov_]a.. v1te4 2elezne

e LI reda, deZ. ‘nadzornik z naslovom in zpa-
m dvornega svetovalca. s e
| German Karol, c. k. nam. svetov&lec, vitez Fran-
,lipovegs. reda.

! 1



Porodevalni oddelki.
L ea C. k. deZelna Solska oblastva.
&olsko nadzorstvo, uéni nalrti, ueni jezik in C. k. defelho Solsko svetovalstvo

hoja v ljudske Sole, izobraZevalista za uéitelje ink

ugiteljice. Izpradevalne komisije za splosne ljudske Prvosednik:
in mestanske Sole. Solske knjige in utila z& \judske. Winkler Andrej, ¢. k. dezelni :
fole. Zadeve deZelnega nadzornistva za ljudske §oleipz Zelezne kroneJ,II. redzze}:ln pﬁigzed‘?él;i;}:;: =

S g2

in izobrazevalista. Disciplinarne zadeve in odliko-ia i. t. d., i t. d.

vanje utiteljev. Zasebne ljudske Sole. 3
Porotevalec: dvorni svetovalec Ullrich, vitez : Namestovalec:
dr. prava. Chorinsky Rudolf, grof, c. k. dvorni svetovalec.
Oddelek XII. 0. k. deselni Solski nadzornil:
Ustanovljanje, razdirjanje in odstranjanje javnil Smolej Jakob, c. k. Solski svetovalec in nad

Jjudskih Sol. Solski okraji. VzdrZevanje ljudskibrnik za srednje in ljudske Sole.

ol razven dvomljivih konkurendnih slucajev. Na
stavljanje in plata Jeatebetov na ljudskih kolah. Nalpogevalec voskrbovalnih in gospodarstvenih solskih
1

meidenje, plata, upokojenje ljudskih utiteljev. Stavbe ST fe
%olske naprave, mili darovi. Vse upokojniske zadeve  pros J i
tudi vdov in sirot. odevar Janez, c. k. vladni svetovalec.

Porodevalec: nam. svetovalec Geerman Karo! To it s b

Murnik Janez, ces. svétni i
L Al . ik, vitez Fran-Josi-
Oddelek XIIL b:lgl;“l f)‘i&%ng?ﬂmik ttrg(;)vinske in (’)brtnijske zbor}{?:;
v - as 0 & . b4 &
e s o Rolako 1 drugegn 4 Voinak Josip, dr. adrwrja, driamni o deselu
sbenega tiska. Potrjenje za Solsko up B et e
vanskih jezikih na svetlo danih knjig i. t. d. Podpol Jora) 1 roik, (kot poslanca deZelnega
ygeudiligénikov. &
i B A 1 = i i) Kloiutar Leonhard, d : :
Porodevalec: ministerijalni svetovalec Jn-ectiiija B s , dr. sv. p., ¢éastni korar in
Hermenegild, dr. prava. i\ oA
| Zupan T i
‘rtva)l') omo, c.k. gimn. prof,, (kot zastopovalea
Mrhal Janez, dr. modroslovj
: , dr. slovja, ¢. k. $olski
alec, vodja vidji realli; 3 Coe e BT




Praprotnik Andrej, voditel] L mestni dedki
ljudski Soli, (kot zastopovalca uditeljstva).
— — — —, (zastopovalec Ljubljanskega mesta).

C. k. izpraSevalna komisija za splosne
ljudske in meséanske Sole.

Hrovath BlaZ, ravnatelj c. k. igobraZevaliééa
za uditelje in uditeljice, nam. ravnatelj.

Gariboldi Leopold, profesor na c. k. mofkem
izobraZevaliséi.

Linhart Viljelm, profesor na . k. moskem
izobraZevalisei. ] -

Wurner Mihael, profesor na c. k. gimnazijl. .

Kreminger Fran, profesor na c. k. vigji realki.

Zupanéi¢ Vilibald, profesor na c. k. Zenskem
izobrazevali8éi. ' .

Praprotnik Andrej, voditelj I. mestni deski
Jjudski $oli. &

Sima Janez, uditelj na c. k. vadnici.

Nedvéd Anton, utitelj godbe na c. k. izobra-
zevalidél. »

Frohlich Marija, uditeljica na c. k. dekl. vadnici.

C. k. deZelno Solsko nadzorniStvo.

C. k. defelni #olski nadzornik:
Smolej Jakob, c. k. folski _svetovalec, dezelni
golski nadzornik za srednje in ljudske Sole.
C. k. okrajni Solski nadzorniki:

Hrovath BlaZ, ravnatelj c. k izobrazevaliséa ;
za Solski okraj Ljubljanskega mesta.

b

Jer§inovec Anton, naduditelj v Crnomlji; za
Crnomeljski $olski okraj.

Zumer Andrej, utitelj v Ljubljani; za Kame-
niski Solski okraj.

Pirker Henrik, c. k. profesor v Kranji; .
Kranjski Solski okraj.

Gariboldi Leopold, vitez, c. k. profesor; za
Kotevski Solski okraj.*)

Vodeb Jakob, c. k. profesor; za Kriki Solski
okraj.

Taufferer Beno pl., graj§éak v Vifnji Gori; za
Litijski Solski okraj.

Levstik Vincenc, naduditelj na Vrhniki; za
Ljubljanske okolice Solski okraj.

Gerkmann Fran, utitel] na c. k. vadnici; za
LogaSki Solski okraj.

Lapajne Janez, ravnatelj na me$éanski Soli v
Krskem; za NovomeSki Solski okraj.

Thuma Fran, naduditelj v Postojini; za Posto-
jinski Solski okraj.

Senckovié Andrej, profesor na c. k. vi§ji re-
alki; za Radovljiski 3olski okraj.

C. k. izobrafevalifte za utitelje v Ljubljani.
(Z nemskim in slovenskim uénim jezikom.)

Hrovath Blaz, ravnatelj, roj. v Zetalah na
Stajerskem 1832. 1, sluzi od 1865. L

Gariboldi Leopold, vitez, profesor, roj.
v Idriji 1833. 1., sluzi od 1870. L.

Linhart Viljelm, profesor, roj. v Losenstein-
leiten-u na Gor. Avstrijskem 18486. 1, sluzi od 1871.1.

*) Zdaj na odpustu. — Namestuje ga Valentin Ambrui,
profesor v Kotevji.



6

Praedika Jakob, profesor, roj. pri sv.Lov-
renci na Dravskem polji 1836. 1., sluzi od 1871. 1

Celestina Josip, profesor, roj. v Zagorji
. 1845, 1., sluzi od 1876. 1.

Klemend¢i¢ Josip, profesor, roj. v Ljub-
Jjani 1824. 1., sluzi od 1853. 1. (verouk).

C. k. motka vadnica.
Eppich Janez, uditelj, roj. v Polomu na Ko-
¢evskem 1834. 1., sluZi od 1853. 1.

Tom§ié Ivan, uditelj, z zlatim krizem za za-
sluge, roj. na Vinici 1838. 1., sluzi od 1860. L

Sima Janez, uditelj, roj. v Zabrdu na Ko-
ro§kem 1847. 1, sluzi od 1865. 1.

Gerkmann Fran, uditelj, roj. v Tujnicah
1830. 1., sluzi od 1852. 1.

Nedvéd Anton, ulitelj godbe, z _zlatim
krizem za zasluge, roj. v Horavici na Cetkem
1828. 1., sluzi od 1860. 1.

Schmidt Julij, uditelj za telovadbo, roj. v
Keslinu na Pruskem 1844, 1., sluZi od 1875. 1.

C. k. izcbrazevalisée za utiteljice v Ljubljani,

(Z nemskim in slovenskim ulnim jezikom.)

Hrovath Bla#, zalasni ravnatelj i. t. d.

Vodeb Jakob, profesor, roj. v Slivnici pri
Celji na Stajerskem 1843. 1., sluzi od 1872. 1.

Zupandié Vilibald, profesor, roj. v Materiji
na Istrskem 1842. 1., sluzi od 1872. 1.

Samhaber Eduard, profesor, roj. v Frei-
stadt-u na Gor. Avstrijskem 1846. 1., sluZi od 1874.1.

Kronberger Josip, profesor, roj. v Ljub-
nem na Gor. Stajerskem 1839. 1., sluzi od 1860, 1.

¢, k. %enska vadnica.

lje Julija, omoZz Zupaniit, uditeljica,
roj. ? lilj(uf)]ljani 1884.'1,, sluzi od 1874, 1. : -
Frohlich Marija, utiteljica, roj. v Ljubljani
1850. 1., sluzi od 1875. 1. a2
Heinricher Berta, utiteljice, roj. v Ljubljani
1850. 1., sluzi od 1874. L . 4
Schulc Marija, uditeljica, roj. pri sv. Jarneji
1851. 1, sluzi od 1875. 12

Priredjen katehet:

Kolar Matija, stolni vikar, rojen ¥ Semidi
1848. 1.

PomoZna uéitelja:

Gerstner Janez, rojen v Ludici na Cetkem

1851. 1. (za godbo). '
Stauber Emanuel, vites, roj. v Zadre 1885. 1.

Solski okraj Ljubljanskega mesta.

€. k. mestno folsko svetovalstvo.

Grasselli Peter, prvosednik, Zupan, drzavni in
dezelni poslanec, namestnik dezelnega glavarja, vitez
zelezne krone IIL reda i. t. d.

Hrovath BlaZ, ravnatelj obeh c. k. izobraZe-
valnic, nadzornik ljudskih Sol Ljubljanskega mesta.

Zamejic Andrej, korar.

Dré Fran, dr. zdravja, mestni odbornik.

Levec Fran, c. k. profesor na vifji realki.



8

Raktelj Fran, uditelj na II mestni dedki ljud-
ski Soli.

Razinger Anfon, uditelj na II. mestni defki
Jjudski Holi.

I. Javne ljudske sole.

Prva mestna peierorasredna de$ka ljudska 3ola:
(Plage: 700 gld., 700 gld., 700 gld., 700 gld.; 600 gld., 600 gld.
Utitelji 1. vrate imajo tudi po 100 gld. stanarine.)

Praprotnik Andrej, naduditelj in Solski
voditelj, z zlatim kriZem s krono za zasluge, roj. v
Podbrezjah na Gorenjskem 1827. 1., sluzi od 1848. 1.

Gnjezda Janez, duh. svétnik, katehet na
obeh mestnih deskih Solah, roj. v Idriji 1838. 1.

Kummer Valentin, uditelj. roj. v Kranji
1849. 1, sl. od 1867. 1.

Maier Josip, uéit.,, roj. v Radovljici 1852. 1,
sl. od 1869. 1.

Belé Janez, ulit., roj. v Ljubljani 1853. 1,
sl. od 1877. L.

Travnar Josip, uditelj, roj. v Kolovratu
1847. 1., sl. od 1873. 1.

Furlan Jakob, udit, roj. v Crnem Vrhu pri
Idriji 1861. 1., sl. od 1881. 1.

Majer Feliks, pomozni ulit., roj. v Ljubljani
1862. 1., sl. od 1881. 1.

Druga mestna peterorazredna deska ljudska Sola:
(Pla¢a kakor na prvi mestni Soli.)
Belar Leopold, nadudit. in Solski voditelj,
roj. v Idriji 1828. 1., sl. od 1847. L.

Raktelj Fran, uéit, roj v Starem Trgu pri
Lozi 1838. 1., sl. od 1851. 1.

9

Armié Leopold, uditelj, roj. v Cednjicah
1842. 1., sl. od 1867. L.

Kokalj Fran, uéit, roj. v Triéi 1841. 1,
sl. od 1870. 1.

Zumer Andrej, udit, roj. v Gérjah na Go-
renjskem 1847. 1, sl. od 1873. L

Razinger Anton, udit, roj. v Planini nad
Jesenicami 1851. 1., sl. od 1873. 1

Bahovec Fran, udit, roj. v Vidnji Gori
1849. 1., sl. od 1872. 1.

Pavlin Fran, udit., roj. v Sostrem 1839. 1.,
sl. od 1880. L

Krulec Janez, pomoz udit, roj. v Ljubljani
1863. 1., sl. od 1882. 1.

Peterorazredna mesing dekliska ljudska 3ola:
(Plada: 600 gld., 600 gld., 500 gld., 500 gld., 400 gld.)
Moos Julija, nadudit. in Solska voditeljica,

roj. v Ljubljani 1836. 1., sl. od 1875. 1.
Kern Ernestina, udit.,, roj. v Ljubljani
1854. 1., sl. od 1873. 1.

Kon$ek Friderika, podudit., roj. v Celji na
Stajerskem 1853. 1., sl. od 1875. 1.

Gusl Emilija, podutit., roj. v Trzi¢i 1853.1,
sl. od 1875. 1.

Kobilca Marija, pomoZ. udit., roj. v Ljub-
ljani 1860. 1., sl od 1882. l.

II. Zasebne 8&ole.
(S pravico javnosti.)
Osmerorazredna dekliska ljudska Sola pri nunah:

Mater Antonija Murgel, roj. v Mekinah,
prednica samostanu in voditeljica Sol.



Kateheta:
Pot?énik Mihael, roj. v Kropi 1809. L
Krzi¢ Anton, roj. v Rakitni 1846. 1.

Uéiteljice:
Ljub]l}lazns alezija Mrak, vnanja uciteljica, roj. v
o sii‘i{)}jgﬁe na Krafovec, vnanja uditeljica,
e ‘II‘IL?HIbf1 ;;111 lz a Rieder, voditeljica notranjih $ol,
v Li g).ljfn?.r dula Mrhar, notranja uditeljica, roj.
. i\rI.Trgi%ir. afina Plenitar, vnanja uditeljica,
2 \IVVI.LjIL‘II?I_]Y;n?.n cija Kaprec, vnapja uéiteljica,
Silbell\‘({).eg;gllll an: i(%:éksexcnlf IekRr. Ta e

= Mel'gik\ir.a lburga Gaurig, vnanja uditeljica, roj.
Y yhjﬂﬁ]}‘:nzi,ij a Heidrich, vnanja uditeljica,
- 3’1;1‘ ;:tlu?j zija Derfel, notranja uditeljica,
ljica,l\{{'.ojgs 0 R R XL T L
ljica,lvi:ojs iall)loib?].l A RS
e \?’Ika,(;r)l? l;;l' f]{ grlo gkeg -1' nek, vnanja uditeljica,

vnanja udite-

11

M. Cecilija Piller, notranja uditeljica,
roj. v Ljubljani.

M. Borgija Koblar, potranja ugiteljica,
roj. v Ljubljani.

M. Margareta Mrhar, vnanja uditeljica,
roj. v &ent-Vidu nad Ljubljano.

M. Mihéla Meréon, ynanja utiteljica, roj.
v Ljubljani.

Sestra Kristina Pezdirc, notr. uditeljica,
roj. v stolnem Belemgradu na Ogerskem.

S. Eleonora Hudovernik, vnanja udi-
teljica, roj. v Radovljici.

S, Ignacija Zupan ¢i¢, vnanja utiteljica,
roj. v Smariji.
S. Ivana Ozvald, vnanja uditeljica, roj. v
Idriji.

S. Tekla Prap rotnik, vnanja utiteljica,
roj. v Ljubljani.

§. Lutgarda Rihar, notr. uéiteljica, roj.
v Polhovem Gradei.

S Rafaela Zagarv, notranja ntiteljica, r0j.
v Ljubljani.
Cueterorazredna deska Ljudska Sola Waldherjeva:

Waldher Alojzij, lastnik in predstojnik za-
voda, r0j. pri sv. Volfgangu na Avstrijsken.

Hafner Jakob, utit. kandidat za srednje
%ole, roj. v Skofji Loki.

Oresec Fran, uéit. kandidat za srednje Sole,
roj. pri Sy. Petru na Stajerskem.

Trblih Robert, zat. udit, roj. v Gradei na
Stajerskem 1860. 1, sl od 1879. 1.

Berzin Fran, zad adit., roj. v Ljubljani
1863. 1., sl. od 1884. .



12

Osmerorazredna dekliske ljudska 3ola z otroskim
vrtom gospodicin Rehn-ovih:
RehnViktorija, lastnica, voditeljica in utit.,
roj. v Visnji Gori 1839. 1.
Rehn Gabrijela, udit., roj.v Zuzemberku 1842.1.

Rehn Ema, uéit. in voditeljica ofr. vrta,
roj. v Novem Mestu 1853. 1.

Ilersié Franja, zad wudit, roj. v Crnomelji
1860. 1., sl. od 1880. 1.

Ziegler Zofija, zad uéit., roj. v Ljubljani
1861. 1, sl od 1881. I.

Sock Ana, zat wdit,, roj.vLjubljani 1864. 1.,
sl. od 1883. 1.

Osmerorazredne dekliska ljudska Sola gospodicine
Marije Huth-ove:
Huth Marija, lastnica, voditeljica in uéit.,
roj. na Vrhniki 1837. L
Hans Marija, uit., roj. v Postojini 1842, 1.

Celednik Karolina, zad. udit., roj. v Ljub-
ljani 1864. 1., sl. od 1883. l.

Denkmaier Jogipina, roj. v Stajerju na
Gorénjem Avstrijskem 1862. 1.

Duorazredna dekliska Sola v sirotnisnici:

Sestra Verbek Alojzija, nadudit, roj. na
Dolenji Polskavi na Stajerskem.

S. Bahovec Leonija, udit, roj. v Kopanji.

Enorasredna deska Sola v Marijani§c:

Ravnahar Ema, zad. udit., roj. v Kranji 1861.1.

i

=)

=

13

Enorazredna ljudska Sola v posilni delalnice:

Cvek Leopold, upokoj. utitelj, roj. v Idriji
1814. 1.

C. L. enorazredna 3ola v kaznilnici na Gradw:

Stegnar Feliks, uditelj, roj. na Brdu pri
Podpedi 1842. 1., sl. od 1860. 1.

Otroska varovalnica pri Sv. Florijanu:

Jerin Simen, utit., roj. na Crnudah 1820. L.

Enorasredna dekliska ljudska $Sola gospodidine
pl. Zollerndorf-ove :

Zollerndorf Marija, pl, lastnica in udit,,
roj. v Ljubljani 1825. 1.

Cueterorazredna ljudska Sola evangeljske obdine:

Knieszner Avgust, Zupnik in Solski voditelj.

Frihwirth Ernest, uéit, roj. v Kiiseku na
Ogerskem 1847. 1., sl. od 1865. 1.

Uhl Filip, utit, roj. v Steinau-u na Galifkem
1857. 1., sl. od 1877. 1.

Brandner Silvija, zaé. udit, roj. v Ljub-
ljani 1864. 1., sl. od 1883, I.

Zhuber Marija, za& ugit, roj. v Ljubljani
1864. 1., sl. od 1884. 1.



ea S ——

-

Grnomeljski Solski okraj:

C. k. okrajno folsko svetovalstvo:

Jagri¢Henrik, c. k. okrajni glavar, prvosednik.

JerSinovec Anton, nadugit. v Crnomelji,
c. k. okrajni Solski nadzornik.

Ale$ Anton, dekan v Semidi.

Tréek Danijel, proit nemsko-viteskega reda.
Gangl Leopold, posestnik v Metliki.
Setina Fran, utit. v Crnomelji.

Rupnik Janez, udit. v Crnomelji.

(f'rnomelj.
Cveterorazredna deska ljudska 3ola.
(Plada : 600 gld., 500 gld., 500 gld., 400 gid.)

Jersinovec Anton, nadudit., roj. v Predini
1845. 1., sl. od 1862. 1.

Setina Fran, ugit, roj. v Mokronogu 1853. L,
sl od 1874. 1.

Rupnik Janez, uéit., roj. v Idriji 1851. 1,
sl. od 1873, 1.

Lokar Janez, udit, roj. v Ljubljani 1854, 1,,
sl. od 1878. 1.

Dvorazredna dekliSka ljudska $ola.
(Plaga: 450 gld., 400 gld.)
Matanovié Avgusta, udit., roj. v Ljubljani
1853. 1., sl. od 1877. 1.
Pi§ Julija, zad uéiteljica, roj. v Ljubljani
1861. 1., sl. od 1880. 1.

= o

15

Metlika.

Cveterorazredna ljudska $§ola.
(Plata: 600 gld., 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Sest Andrej, nadutit.,, roj. v Bohinjski Bi-
strici 1854. 1., sl. od 1875. 1.

Anzitek Janez, zaé. uditelj, roj. v Straz
1858. 1., sl. od 1881. 1.

Vidic Ivana, utiteljica, roj. v Ljubljani
1857. 1, sl. od 1877. 1.

Schénbrunn Fran, pom. utit., roj. v Metliki
1825. 1.

Semié.
Trirazredna ljudska %ola.
(Placa: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)
. Schiller Janez, nadudit., roj. v Bohinjski

Bistrici 1848. 1., sl. od 1866. I

Dular Fran, utit, roj. v Ciglancih 1854, 1,
sl. od 1875. 1.

Jankovi¢ Franja, zad uit., roj. v Ljubljani
1864. 1., sl. od 1883. 1

Dragatus. (Crnomelj.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plata: 500 gld., 400 gld.)

Bantan Janez, nadugit, roj. v Cemfenikn
1853. 1., sl. od 1879. 1.

Zeleznik Kristina, udit., roj. pri §t. Janz
1861. 1., sl. od 1880. 1.

(Dvorazredna Sola razdiri se v trirazredno. Plada: 600 gld,,
450 gld., 400 gld.)



16

Vinica.
Dvorazredna ljudska ola.
(Plata: ©00 gid., 400 gid.)
Trost ¥ran, nadudit., roj. v Vipavi 1860. 1,
sl od 1879. L

Reich Josip,
1863. 1., sl. od 1884. L

Adlesice.
Fnorazredns ljudska gola.
(Plada: 450 gld.)

Grm Matija, udit, roj. v
1842. 1., sk od 1863. 1.

zat. udit, roj. ¥ Ljubljani

(Crnomelj J)

Velikih La&tah

Drasice. (Metlika.)
Tnorazredna ljudska gola.
(Plada: 400 gld.)
Muren Janez, udit., roj. v Brélinu 1885. 1,
sl od 1879. L
Planina. (Crnomelj.)
Fnorazredna ljudska fola.
(Plata: 400 gld.)

Lejnert Josip, zad. utit.,
na Cetkem 1818, 1, sl. od 1878.

Podzemelj.
Enorazredna ljudska ola.
(Plata 500 gld.)
Barle Janez, utit., roj. v Gorénjih Pirnitab
1841. 1, sl od 1861. L

(El\orazredna doln razdiri se v dv

roj. v Piibramu

orazr. Plata: 500 gld., 400 gld.)

17

Preloka.

Enorazredna ljudska $ola.
(Placa: 450 gld.)

(Vinica.)

Pegan Leopold, uti ;
oTok e 14D, L,ps). o l.ll(ggé-r;)J-v Gabriji na Pri-

Radovica.

Enorazredna ljudska $ola.
(Placa : 450 gld.)

(Metlika.)

Judnid M 2 .
Vrhu 1860. 1. artin, pom. wit, roj.v Krvavijem

Stari Trg pri Poljanah.

Enorazredna ljudska Sola.
(Plaéa : 500 gld.)

Engelmann Kristij ;
1843, 1, sl. od 1866.r11.s-xtuan, utit., roj. v Kranji

Suhor.

Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Kenda F
sl. od 1877. s

(Metlika.)

udit., roj. v Idriji 1839. 1,

Vrh.

Enorazredna ljudska Sola.
(Placa : 450 gld.)

(Vinica.)

Kalan Raj o
v Loki 1836, 1. jmund, Zupnik, pom. udit., roj.

2



18

Bossjakovo. (Metlika.)
Enorazredna ljudska Sola se ustanovi.

(Plaga ; 400 gld.)
Cresnjevec. (Vinica.)
Enorazredna ljudska ¥ola se ustanovi.
(Plaga: 400 gld.)
Doblice.

Enorazredna ljudska fola se ustanovi.

{Crnomelj.)

(Plaéa : 500 gld.)

Griblje. (Gradac)
Enorazredna ljudska $ola se ustanovi.

(Plata: 400 gld.)

Mihela Vas.

Enorazredna ljudska %ola se ustanovi.

(Crnomelj.)

(Plaga: 450 gld.)

Streklovec. (Semit.)
Drvorazredna ljudska $ola se ustanovi.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)

Mavrl.
Enorazredna ljudska Sola (zasebna).

Tomit Maks, zal utitelj, roj. v Kotevji
1863. 1., sl. od 1882, L

19

Kameniski Solski okraj.

C. k. okrajno golsko svetovalstvo:

Rus Karol, dr., voditelj c. k. okr. glavarstva,
prvosednik.

Zumer Andrej, uditelj na IL mestni dedki
ljudski $oli v Ljubljani, c. k. okrajni nadzornik.

Oblak Janez, dekan v Kameniku.

Wurzbach Maks, dr. pl, tajnik kranjske
hranilniee v Ljubljani.

Kecel Janez, posestnik in kupdevalec v
Kameniku.

Cenéié Jarnej, nadugit. v Kameniku.
Letnar Lovro, uéit. v Dobu.

Kamenik.

Cveterorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Burnik Valentin, nadudit., roj. v Straidci
1851. 1, sl. od 1875, 1.
Tramt® Ignacij, zat ufit., roj. v Skocijann
1855. 1., sl. od 1882. 1.
Stefanti¢ Avgust, zad. udit, roj. v Sent-
Vidu nad Ljubljano 1857. 1., sl. od 1882. 1.

Stiasny Ludovik, zag. udit.,, roj. v Kame-
niku 1862. 1., sl. od 1882. L

Dvorazredna dekliska ljudska %ola.
(Placa ; 500 gld., 400 gld.)
Centit Jarnej, naducitelj, roj. v Bukovici
1844. 1, sl. od 1869. 1.
2*



20

Verné¢ Franja, uditeljica, roj. na Vrhniki
1850. 1., sl. od 1872. 1.

Menges.
Trirazredna ljudska #ola.
(Plada : 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Javor§ek Anton, nadutit., roj. v Blagovici
1851, 1., sl. od 1869. 1.

Marolt Fran, zad utitelj, roj. v Ljubljani
1865. 1., sl. od 1884. I.

Gerkmann Emilija, uditeljica, roj. v Vipavi
1858. 1., sl. od 1877. L

Moravdée.
Dvorazredona ljudska Sola.
(Plada ; 500 gld,, 400 gld.)
Golmajer Fran, nadudit., roj. v Radovljici
1847. 1., sl. od 1865. 1.

Pour Ana, zaé uéit., roj. v Brinji pri Gro-
supljem 1862. 1., sl. od 1881. 1.

V Komendi (sv. Peter).
(Kamenk na Kranjskem.)
Dvorazredna ljudska Zola.
(Plada: 600 gld., 400 gld.)
Mesner Josip, nadulitelj, roj. na Dovjem
1883. 1., sl. od 1853. L

Klanéer Avgusta, uéit., roj. v Ljubljani
1861, 1., sl. od 1880. L

Blagovica. (Lukovica.)
Enorazredna ljudska S3ola.
{Plada : 450 glid.)
Ivaneti¢ Maks, uditelj, roj. v Radovljici
1856. 1., sl. od 1874. 1.

21

Brdo.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 400 gld.)
Janezi¢ Janez, uditelj, roj. na Vrhniki
1860. 1., sl. od 1879. 1.

Cemsenik.
Enorazredoa ljudska Sola.
(Plada : 450 gld.)
Petrovec Tomo, zaé. uéit., roj. v Polhovem
Gradci 1859. 1., sl. od 1880. 1.

Dob. (Domzale.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga; 450 gld.)
Letnar Lovro, uéitelj, roj. pri sv. Petru v
Komendi 1855. 1., sl. od 1874, L.

(Enorazrodna ljudska &ola razsiri se v dvorazredno.)

Dol.
Enorazredna ljudska gola.
(Plada ; 450 gld.)
Visiak Henrik, ugit., roj. v Kranji 1843.1,,
s1. od 1863. 1.

(Enorazredna ljudska Sola razdiri se v dvorazredno.)

Dolsko. (Dol.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 450 gld.)
Jereb Anton, uditelj, roj. v Idriji 1830. 1,
gl. od 1852. 1.

(Lukovica.)

(Trojana.)

Goridica. (Domiale.)
Enorazredna ljudska Hola.
(Plada: 450 gld.)
Pfeifer Fran, utit, roj. v Smartinem pred
Kranjem 1843. 1, sl. od 1863. L

(Enorazredna ljudska Sola razfiri se v dvorazredno.)



22

Sent - Gothard,

Enorazredna ljudska %ola.

(Plada: 450 gld.)
Kozelj Gregor, ucitelj, roj. v Tujnicah

1837. 1., sl. od 1862. 1.
Than,

Enorazredna ljudska ¥ola.

(Plaga : 450 gld.)

Kcel Alojzij, utit, roj. v Trzinu 1858. 1,
sl. od 1882. 1. :

(Trojana.)

(Domzale.)

Krasinja. (Lukovica.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata : 450 gld.)
Dolinar Janez, udit., roj. na Primskovem
pri Kranji 1829. 1, sl. od 1849. I.

Nevlje.
(Kamenilk na Kranjskem.)
Enorazredna Ijudska %ola.
(Plada: 400 gld.)
Tomazid Janez, zad, udit., roj. v Ljubljani
1861. 1, sl. od 1881. 1.

Smartino.
(Kamenik na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska sola.
(Plaga: 450 gld.)
Zoré Fran, udit, roj. v Smartinem 1835, 1,
sl. od 1857. L
Goréngji Tuhing.
(Kamenik na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plaga : 450 gld.)
Bizilj Josip, utit, roj. v Moravéal 1860. 1,
sl. od 1881. 1.

23

Tujnice. :
(Kamenik na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 400 gld.)
Jeglit Janez, zal. uditelj, roj. v Gorénjem
Tuhinji 1859. 1., sl. od 1884. 1.

Sent -Vid pri Brdu, (Lukovica))

Enorazredna ljudska §ola.
b 4 (Plaga: 400 gld.)
Potrato Janez, udit, roj. v Dobu 1851. L,

sl. od 1875. 1. 0
Vodice.

Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 500 gld.)
Trost Fran, udit., roj. vBenctkah na LaSkem
1857. 1., sl. od 1878. 1L

(Smlednik.)

Zialog. {Cerklje.)
it Enorazredna ljudska 3ola.
(Plaga : 400 gld.)
Zasebne $&ole.
Reépnje. (Smlednik.)

Enorazredna ljudska Sola Solskih sestra.
S. AntonijaVeranié, uéiteljica, roj. na Pol-
skavi 1852. 1.
Péée. {Moravée.)

Enorazredna ljudska Sola se ustanovi.
(Plaga : 450 gld.)



24

Rove. (Domzale.)
Enorazredna ljudska 3ola se ustanovi.
(Plaga: 400 gld.)
Trzin. (Menges.)
Enorazredna ljudska #ola se ustanovi.
(Plada: 4560 gld.)

Sole za silo
so na Homci, v Motniku, v Radomljah, v Selih,
na Skarudini in v Spitaliéi.

Kodevski Solski okraj.

C. k. okrajno solsko svetovalstvo:

Hoéevar Rajmund, c k. okrajni glavar,
prvosednik.

Gariboldi Leopold, vitez, c. k. profesor v
Ljubljani, c. k. okrajni nadzornik.*)

Skubic Martin, dekan v Ribnici.

Hauff Anton, c. k. postar, posestnik v Kodevj.

Tomi¢ Florijan, posestnik v Kodevji.

Raktelj Josip, nadulit. v Ribnici.

Tom§i¢ Stefan , nadudit. v Starem Logu.

Kodevje.
Cveterorazredna deska ljudska Sola.
(Plata: 600 gld., 500 gld., 500 gld., 450 gld.)

Spintré Fran, naduditelj, roj. v Ljubljani
1858. 1, sl od 1876. L.

Goderer Josip, uditelj, roj. v Kodevji
1861. 1., sl. od 1880. 1.

*) Glej na str. 5.

25

Sesark Fran, udit., roj. v Kodevji 1859. 1.,
sl. od 1880. I.
Kavcky Friderik, ugitelj, roj. v Ljubljani
1861. 1., sl. od 1880. 1
Dvorazredna dekliska ljudska $ola.
(Plaga: 450 gld., 400 gld.)
Borovsky Marija, uéit, roj. v Ljubljani
1857. 1, sl. od 1875. 1.
Kameé Magdalena, pomoz. utit., roj. v Ljub-
Ijani 1855. L
Ribnica.
Cveterorazredna deska ljudska , ola.
(Plaga ; 600 gld., 500 gld , 500 gld., 400 gld.)
Raktelj Josip, nadudit, roj. v Toplicah pri
Novem Mestu 1825. 1., sl. od 1843. 1.
Cop Jo sip, udit., roj. na Korogki Beli 1844. 1.,
sl. od 1870. 1
Lapajne Anton, ugitelj, roj. v Vojskem
1861. 1., sl. od 1880. L
Raktelj Janez, ulitelj, roj. v Ribnici
1862. 1., sl. od 1881.
Dvorazredna dekliska ljudska Zola.
(Plaga: 450 gld., 400 gld.)
Golf Klotilda, udit., roj. v Oseku v Sla-
voniji 1859. 1, sl. od 1878. L
Kaiser Ana, utit, roj. v Raiblju na Ko-
roskem 1859. 1., sl. od 1878. L

Velike Lasce.
Trirazredna ljudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)

Paviic Josip, naduditelj, roj. v Skocijanu
pri Turjaku 1844. 1, sl. od 1862. 1.



26

Wozladek Leopold, uéitelj, roj. v Ljubljani
1857. 1, sl. od 1878, 1.

Praprotnik Ivana, zaé udit., roj. v Ljubljani
1863. 1, sl. od 1883. 1.

Sodrasgica.
Trirazredna ljudska $ola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)
Arko Lovro, naduéitelj, roj. v SodraZici
1821. 1., sl. od 1847. L.

Ivanec Fran, zaé utitelj, roj. na Vrhniki
1859. 1., sl. od 1880. 1.

Arko Ivana, udit, roj. na Planini 1860. 1.,
sl. od 1879. L.

Srednja Vas (Stara Cerkev).

(Kodevje.)
Trirazredna ljudska $ola.
(Plada: 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Erker Josip, nadudit, roj. v Srednji Vasi
na Kocevskem 1824. 1., sl. od 1848. L

Wittreich Janez, zagé udit, roj. v Mali
Vasi pri Kodevji 1859. 1., sl. od 1881. 1.

Hoégler Josip, pomoZ. uéit.

Dobropolje.
(Videm pri La§Cah.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plada: 600 gld., 400 gld.)
Hudovernik Matija, naduéit,, roj.v Zaspu
1840. 1., sl. od 1856. 1.

Bregar Ivana, zad uditeljica, roj. v Ribnici
1864. 1., sl. od 1883. 1

27

Dolenja Vas pri Ribnici.
Dvorazredna ljudska 8ola.
(Plaga : 500 gld., 400 gld.)

Ozimek Anton, uédit., roj. v Idriji 1839. 1.,
sl. od 1856. 1.

Blahna Marija, uéit.,, roj. v Gréaricah
1861. 1., sl. od 1880. 1.
Koprivnik.
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)

Lukan Janez, nadudit., roj. v Ljubnem na
Gorenjskem 1832. 1., sl. od 1857. L

Krauland Matija, zaé udit., roj. v Gorénji
Vasi na Koéevskem 1864. 1., sl. od 1883. 1.
f.08ki Potok.

Dvorazredna ljudska Sola.
(Plata: 600 gld., 400 gld.)

(Travnik.)

Kimovec Jarnej, nadulit, roj. v Bukovcah
1842. 1., sl. od 1861. 1.

Kavéie Marija, udit, roj. v Celji na Sta-
jerskem 1862, 1., sl. od 1881, 1.

Mozelj.
(Gorénji Mozelj pri Kodevji.)
Dvorazredna ljudska §ola.
(Placs : 500 gld., 400 gld.)

Erker Janez, zad. nadudit., roj. v Slo-
venski Vasi 1829. 1, sl. od 1849. L

Demel Ana, uéit, roj. na Progarskem na
Stajerskem 1861, 1., sl. od 1830. 1.



== |

e — et

VA
Stari Log.
Dvorazredna ljudska sola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)
Tom$ié Stefan, naduéditelj;, roj. v Velikih
Las¢ah 1853. L, sl. od 1874. L
Jaklid Janez, zag. uédit., roj. v Gorénji Vasi
na Kocevskem 1863. L, sl. od 1888. 1.

Banja Loka.
(Banja Loka na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga; 450 gld.)
Borstnik Pavel, utitelj, roj. v Cerkljah
1842. 1, sl. od 1864, 1.

Fara.
(Banja Loka na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 500 gld.)
Sever Fran, udit, roj. v Logatei 1841. 1,
sl. od 1858. 1.
Gréarice.  (Dolénja Vas.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata : 400 gld.)

Poznik Janez, uéit, roj. na Mlaki na Ko-
tevskem 1861. 1, sl. od 1881. 1.

Gotenica. (Kolevska Reka.)

Enorazredna ljudska $ola. -
(Plaga : 400 gld.)
Erker Alojzij, zad ugit, roj. v Srednji
Vasi 1863. 1., sl. od 1883. 1.

29

Sent -Giregor.

Enorazredna ljudska %ola.
(Plada: 450 gld.)

(Sodrasica.)

Vrezic Janez, udit, roj. v Leskovei pri
Krékem 1855. 1, sl od 1879. 1.

Moravee, (Kotevska Reka.)
Enorazredna ljudska Zola.
(Plada: 450 gld.)

Erker Jurij, ml, zad udit., roj. v Srednji
Vasi na Kotevskem 1862. 1., sl. od 1881, 1.

Nemska Loka.
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa : 450 gld.)

Jurman Fran, utit, roj. v Zagorji 1843. L,
sl. od 1863. L

b Onek. (Kotevje.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa : 450 gld.)

Windisch Josip, zad. udit., roj. na Ptuji
1863. 1., sl. od 1882, 1,

Osilnica.

Enorazredna ljudska $ola.
(Plata: 450 gld.)

"Povse Fran, pomoz udit.



30

Ovéjak.  (Kodevska Reka.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada; 400 gld.)

Krauland Peter, zal. utit., roj. v Slovenski
Vasi na Kodevskem 1862. 1., sl. od 1884. L

Velike Poljane.
(Stari Trg pri Poljanah.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 400 gld.)

Hiti Andrej, pomoZ uéit.

Polom. (Kocevje.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata: 450 gld.)

Erker Jurij, star, zat. udit., roj. v Srednji
Vasi pri Kodevji 1862. 1., sl. od 1881. 1.

Reka. (Kotevska Reka.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Plata: 450 gld.)

Ostermann Jakob, utit, roj. v Mackovi
Vasi na Kodevskem 1848. 1., sl. od 1876. L.

Rob. (Velike Lasce.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Vigeld Ferdo, udit, roj. pri sv. Stefanu
na KoroSkem 1841. 1., sl. od 1859. 1.

Spodnji Log. ]
(Gorénji Mozelj.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Vretnik Anton, uditelj, roj. v Smartinem
pri Litiji 1880. 1, sl. od 1855. 1.

Struge. (Ribnica.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 450 gld.)

Petri¢ Matija, udit, roj. v Velikih Las¢ah
1845. 1, sl. od 1863. 1.

Susgje (Draga).
(Cubar pri LoZi.)
Eporazredna ljudska Sola.
(Plaga: 450 gld.)

Petridé Josip, zaé udit, roj. v Ljubljani
1858. 1., sl. od 1883. 1.
Stalcarji. (Kotevska Reka.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 450 gld.)

Koller Fran, ugt, roj. v Ideji 1845. 1,
sl. od 1866. ).



Kranjski Solski okraj.

C. k. okrajno §olsko svetovalstvo.

Merk Josip, ¢ k. okrajni glavar, prvosgdni!:..
Pirker Henrik, c k profesor v Kranji,
¢. k. okrajni Solski nadzornik. |
Meznarec Anton, dekan v Kra..}l.]l.
Dolenec Fran, trgovec Vv Kran.]}..
Mally Karol B., tovarnar v Trziti. ,
Bernard Karol, udit. v Skof.]l Lo_kl.
Stanonik Miklavz, utit. v Smartinem pred
Kranjem. '
Kran).
Cveterorazredna dedka ljudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 500 gld., 450 gld.)
Kuster Miha, naduditelj, roj. ¥ Olsevku
1836. 1., sl. od 1866. 1. .
Pe’zdié Janez, udit, roj. v Ljubnem 1846. ik
sl. od 1864. L ' i ol
Lahajner Edmund, ugit, ro}. ¥ Ljubljani
1852. 1, sl. od 1877. L ‘ )
R e,'z ¢k Jurij, udit, ro). v Kragnem Vrhu
1854, 1., sl. od 1875. 1.

Dvorazredna dekliska ljudska sola.
(Plaga: 450 gld., 400 gld.)
Mally Marija, utiteljica, roj. v Grnomelji
1859. 1, sl. od 1878. 1 - .
J u’g ovic Franja, utiteljica, roj. v Trstu
1850. 1., sl. od 1882. L.

e =

33

Skofja Loka.
Cveterorazredna deka ljudska Sola.
(Plada: 600 gld., 500 gld., 500 gld., 400 gld.)

Papa Fran, nadnédit., roj. v Trziéi 1850. 1.,
sl. od 1868. 1.

Cetelj Janez, uéit.,, roj. na Fuzinah na Go-
renjskem 1831. 1., sl. od 1853. 1

Bernard Karol, udit, roj. v Bohinjski Bi-
strici 1851. 1., sl. od 1871. 1.

Krenner Gottfried, uéit., roj. v Kranji
1857. 1., sl. od 1878. L

Sesterorazredna dekliska %ola pri nunah.

Mater Benedikta Renaldy, prednica in $olska

voditeljica, roj. v Reki na Primorskem.
Kateheta:
Jeriha Matija, roj. v Ljubljani 1828. I
Zupan Simen, roj. v Kropi 1844, 1.
Uciteljice:

M. Kamila Hueber, notranja uditeljica, roj.
v Ljubljani.

M. Terezija Jalen, vnanja uditeljica, roj. v
Kranji.

M. Katarina Majhnié, notranja uliteljica,
roj. v Ljubljani.

M. UrSula Potoénik, vnanja uéiteljica, roj.
na Subi pri Skofji Loki.

M. Serafika Pokorn, vnanja uliteljica, roj.
v Skofji Loki.

M. Jozefa Vohinec, notranja uliteljica, roj.
v Ljubljani.

M. Ignacija Sinkovec, notranja uéiteljica,
roj. v Idriji.

8



34

M. Bernardina Wagner, notranja uditeljica,
roj. v Idriji.

Sestra Veronika Poljanec, vnanja uditeljica,
roj. v Skofji Loki.

S. Magdalena de Pazzis Piku$, notranja
uditeljica, roj. v llirski Bistrici.

S. Alojzija Kobler, vnanja utiteljica, roj. v
Zeleznikih.

Treic.
Cveterorazredna ljudska fola.
(Plaa: 600 gld., 500 gld., 450 gld., 400 gld.}

Kragl Josip, naduditelj, roj. v Tolminu na
Primorskem 1851. 1., sl. od 1878. L

Debelak Janez, utit., roj. v Trzidi 1817. 1,
sl. od 1851. 1.

Kmet Andrej, udit, roj. v Velikem Naklem
1853. 1, sl. od 1874. 1.

Podrekar Ana, utit, roj. v Kranji 1858. 1.,

sl. od 1879. L
Cerklje.

Dvorazredna ljudska Sola.
(Plada;: 800 gld., 400 gld.)
Vavken Andrej, naduédit., z zlatim kriZem za
zasluge, roj. v Planini 1838, 1., sl. od 1857. L.

Vohinec Ivana, zaé. uéit., roj. v Ljubljani
1862. 1., sl. od 1881. 1.

Smartino pod Kranjem. (Kranj.)
Drvorazredna ljudska $ola.
(Plada: 800 gld., 400 gld.)
Stanonik MiklavZ, wudit, roj. v Stari Loki
1837. 1, sl. od 1857. L

|

H
|

|
|

85

Poljane,  (Gorénja Vas.)
Dvorazredna ljudska #ola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)

. Cirman Anton naduditel; j i i
pri Liubljani 1849. 1, sl od 1873 1.2 P= 5% Vida

Luzner Fra . udi j
R n, zad. udit., roj.v Selcah 1862. 1.,
Trata. (Gorénja Vas.)

Dvorazredna ljudska ¥ola,

(Plada: 450 gld., 400 gld.)
Knific Luka, nadugit.
Kranji 1832, 1, sl. od 1857, 1.

Bohinec Marija i ] i
s e i) ; Ulit, roj. v Zeleznikah

» r0j. v Trbojah pri

Beésnica.
Enorazredna ljudska fola.
(Plada: 400 gld.)

Pogadénik Peter
1860. 1, sl od 1881. 1.’

(Kranj.)

zal, udit., roj. v Trziti

Duplje.
Enorazredna ljudska Sola,
(Plada: 400 gld.)

Arzelin Avgust, z
1868. 1, sl. od 1882, 1.

(Trzid.)

ad. uéit, roj. v Ljubljani

Goride.
Enorazredna ljudska ola,
(Plada; 450 gld.)

Likozar Anton, 7
1857. 1., sl od 1883. 1.

(Kranj.)

ad. udit., roj. v Primskovem

3%



Sent - Jurij.
Enorazredna ludska $ola.
(Plaéa: 450 gld.)
Jelenec Luka, uéit.,, roj. v DraZgoSah pri
Selcah 1856. 1., sl. od 1881. 1.

Krize pri Trici. (Trzid.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada : 400 gld.)
AzZzman Josip, zaé. udit.,, roj. na Lancovem pri
Radovljici 1858. 1., sl. od 1883. L.

Mavéice. (Kranj.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Placa; 450 gld.)

Dolinar Josip, ufit, roj. na Primskovem

pri Krapji 1845. 1., sl. od 1870. 1.
Naklo.

Enorazredna ljudska Sola.
(Plaa : 450 gld.)

(Kranj.)

Traven Josip, utitelj, roj. na Klanci pri
Kranji 1839. 1., sl. od 1856. 1.

Olsevek.
(Sent-Jurij pri Kranji.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata: 400 gld.)

Pregelj Janez, uditelj, roj. v Kolovratu

1841, 1, sl od 1873, 1.

37

Podbrezje.
Enorazredna ljudska S$ola.
(Placa ; 400 gld.)
Grnilec Fran, udit., roj. v Sent-Vida pri
Zati¢ini 1828. 1., sl. od 1847. L

Preddvor. (Tupalice.)
Enorazredna ljudska %ola.
(Placa: 500 gld.)
Knific Luka, ml., pomoZ utit.
Predoslje. (Kranj.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Placa: 450 gid.)
Gros Fran, ugit., roj. v Sodrazici 1843. L,
sl. od 1867. 1.
Selca. (Zeleznike.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plata: 430 gid.)
Bregant Miha, zad. udit., roj. v Dragomelji
1856. 1., sl. od 1880. L

Smlednik.

Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 500 gld.)
Krek Martin, udit., roj. v Selcih 1834. 1.,
sl. od 1855. 1.

Sorica. (Zeleznike.)

Enorazredna ljudska fola.
(Plada: 400 gid.)
Girtner Fran, zad ufit, roj. v Ljubljani
1863. 1., sl. od 1883, 1.



38
Trstenik. (Kranj.)
Enorazredna ljudska $ola.

(Plada: 400 gld.)

Kalan Janez, zal utit, roj. v Maviitah
1856. 1, sl. od 1878. 1.

Velesova. (Cerklje.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)
Kos Mihael, utit., roj. v Hrastji pri Mirni
Pedi 1856. 1., sl. od 1878. L.

Voklo.
™" (Sent-Jurij pri Kranji.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plada: 450 gld.)

Strojan Maks, zaé. uéit., roj. v Ljubljani
1857. 1., sl. od 1880. L

Zali Log.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 400 gld.)

Dem&ar Kristina, zaé. udit., roj. v Zelez-
nikah 1857. 1, sl. od 1877. 1.

(Zeleznike.)

Zabnica. (Skofja Loka.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 400 gld.)

Rozman Anton, zad uéit.,, roj. v Trhojah
ori Kranji 1862. 1., sl. od 1882. L

—

39

Zeleznike.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaéa; 600 gld.)
Leviénik Josip, udit., s srebrnim krizem s krono
za zasluge, roj. v Zeleznikah 1826. 1, sl. od 1857.1.

Sole za silo
s0 v Novi Oselici, v Leskovici in v Luéinah.

Kriki Solski okraj.

C. k. okrajno Solsko svetovalstvo:
Weiglein Henrik, c. k. okrajni glavar, prvo-
sednik.

Vodeb Jakob, profesor na c. k. izobraZevali§ti
za ugiteljice v Ljubljani, c. k. okrajni nadzornik.

Pollak Edvard, &astni korar, dekan v Les-
kovei, vitez Fran - Josipovega reda.

Lenk Jakob, c k. avditor v pokoji in vele-
posestnik na Raki.

Scheyer Moric, gozdar v Radetah, z zlatim
krizem s krono za zasluge.

Lapajne Ivan, vodja meidanske fole na
Krikem.

Abram Leopold, naduditelj v Kostanjevici.

Krsko.
Trirazredna de8ka me$éanska Sola.
(Placa; 800 gld., 800 gld., 800 gld.)

Lapajne Ivan, vodja, roj. na Vojskem na
Krapjskem 1849. 1, sl. od 1869. 1.



40

Bezlaj Josip, udit.,, roj. v Ljubljani 1855. L,
sl. od 1875, 1.

Seidl Ferdo, udit.,, roj. v Novem Mestn
1856. 1, sl. od 1882. 1.

Cveterorazredna, ljudska Sola.
(Plada: 600 gld., 500 gld., 600 gld., 450 gld.)
Valenta Bozidar, nadudit., roj.v Trebnjem
1852. 1., sl. od 1876. 1.

Ravnikar Jarnej, uditelj, roj. na Vadah
1856. 1., sl. od 1876. 1.

Wessner Marija, uéit, roj. v Ljubljani
1856. 1., sl. od 1875. 1

Marolt Marija, utiteljica, roj. na Planini
1859. 1., sl. od 1877. l.

Leskovee. (Kriko.)

Trirazredna ljudska &ola.
(Plada: 500 gld., 500 gld., 400 gld.)

Medic Fran, naduéitelj, roj. v Ljubljani
1854. 1, sl. od 1875. 1.

Cepuder Jakob, uéit., roj. v Dobu 1852. L,
sl. od 1875. 1.

Zalaznik Marija, omoZ. Cepuder, udit., roj.
v Ljubljani 1857. 1., sl. od 1876. 1.

Sent - Jarnej.
Trirazredna ljudska fola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)
Sajé Janez, nadudit., roj. v Preéini 1835. 1.,
sl. od 1854, L
Muhié Fran, uéit, roj. v Ribnici 1837. 1,
sl. od 1856. 1.

41

Schmidinger Ana, zalasna uditeljica, roj.
pri sv. Duhu pri Sredif¢i na Stajerskem 1863. 1.,
sl. od 1882. L

Mokronog.
Trirazredna ljudska Zola.
(Plada: 500 gld., 500 gld., 400 gld.)

Gréar Andrej, naduadit., roj. v Polsniku
1844. 1., sl. od 1867. L

Bauer Ana, utit, roj. v Ribnici 1854. 1.,
sl. od 1878. L

Mihel Marija, uéit.,, roj. v Ljubljani 1863.1,
sl. od 1882. 1

Radece.
(Radece pri Zidanem Mostu.)

Trirazredna ljudska Sola.
(Pla¢a: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)
Gasparin Gaspar, nadutit., roj. v Kropi
1843. 1, sl. od 1862. 1.
GabrSek Fran, uéit, roj. na Homei 1856.1.,
sl. od 1876. 1.

Andolsek Marija, uéit., roj. v Mokronogu
1857. 1, sl. od 1877. 1.

Bostanj.  (Sevnica-Radna.)
Dvorazredna ljudsks $ola.
(Plada : 500 gld., 100 gld.)
Fleischmann Peter, naduéit., roj. v Dolu
1820. 1., sl. od 1859. L

Golé¢ Pavla, udit., roj. v Ljubljani 1862. 1,
sl. od 1881. L



42

Cates.
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)
Radié Alojzij, nadudit, roj. v Cerkljah
1848. 1, sl. od 1866. 1.

Donati Amalija, za& udit., roj. v Ljubljani
1861. 1, sl. od 1881. 1.

(Krska Vas.)

Kostanjevica.
Dvorazredna ljudska fola.
(Placa: 500 gld., 400 gld.)
Abram Leopold, nadugit., roj. v Idriji
1841. 1., sl. od 1859. 1.

Vrus Marija, udit, roj. v Zati¢ini 1859. 1.,
sl. od 1880. I

Krizevo pri Kostanjevici.
(Kostanjevica.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plada; 500 gld., 400 gld.)

Kaliger Karol, utitelj, roj. v Stopitah
1838. 1, sl. od 1856. 1.

Raka.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Placa: 500 gld., 450 gld.)
Lunder Fran, nadudit.,, roj.v Velikih La$sah
1843. 1., sl. od 1865. 1.

Malec Josipina, udit., roj. v Ljnbljani
1861. 1., sl. od 1880. L.

R

Sent ~ Rupert.
Dvorazredna Iljudska $ola.
(Plaga: 500 gld., 450 gld.)
Pavéié Anton, nadudit, roj. v Skocijanu
1848. 1., sl. od 1868. 1.
Regnard Amalija, udit, roj. v Skofji
Loki 1852. 1., sl. od 1875. 1.

Studenec. (Sevnica.)

Dvorazredna )judska Bola.
(Plada ; 500 gld., 400 gld.)
Gantar Janez, nadugit., roj.v Zirih 1848.1,
sl. od 1861. I.

Syibar Maks, zat udit., roj. v Losderici na
Stajerskem 1864, 1., sl. od 1884. 1.

Skocijan.
(Skocijan pri Dobravi.)
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plada ; 600 gld., 450 gld.)
Lavrié Fran, nadutit, roj. v Lolkem Po-
toku 1889. 1., sl. od 1860. 1.
Pirnat Marija, udit., roj. na Krikem 1860. 1.,
sl. od 1880. 1.

Bucka. (Raka.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 450 gld)

Fabjan&i¢ Fran, udit., roj. na Bucki 1841. 1.,
sl. od 1861. 1.



44
Cerklje. (Kréka Vas.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada : 500 gld.)

Lom$ek Simen, utit., roj. v Smartinem
(Spodnjem Tuhinji) 1830. 1, sl od 1858. L

Dolina.  (Jesenice na Savi.)
Enorazredna ljudska %ola.
(Plaga: 500 gld.)
Rozman Florijan, udit, roj. v Smledniku
1851. 1, sl. od 1873. 1.

Dot.
(Sent-Janz aa Dolenjskem.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa: 500 gld.)

Cuk Janez, uditelj, roj. v Vipavi 1845. 1,
sl. od 1874. 1.
Jesenice. (Jesenice na Savi.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 400 gld.)

Hodevar Janez, star, zaé. uéit., roj. v Go-
milskem na Stajelskem 1859. L, sl. od 1882. 1.

Sent-Jm'i Jj pod fsumom. (Radece.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 450 gld.)

Rodi& Janez, utit, roj. pri sv. Marjeti
1841. 1,, sl. od 1873. 1.

c2his
Kal pri Branskem.
(Sent - Janz na Dolenjskem.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Placa : 450 gld.)
Jezernik Jozef, zad. undit.
S- Marjeta.

Enorazredna ljudska $ola.
(Plata : 500 gld.)

(Mokronog.)

Kaliger Janez, uéitelj, roj. v Stopitah
1821. 1., sl. od 1853. 1
Trebelno,
Enorazredna ljudska #ola.
(Plada; 500 gld.)

(Mokronog.)

Lavri¢ Kristijan, udit, roj. v Moravéah
1840. 1., sl. od 1859. 1.

Trzise. (Mokronog.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Gebauer Viljelm, uéit., roj. v Rade¢ah pri
Zidanem Mostu 1861. 1., sl. od 1880. 1.

Sole za silo
so pri Sv. Duhu, v Velikem Trnu in na Svibnem.



46

Litijski Zolski okraj.
C. k. okrajno folsko svetovalstvo:

Grill Matija, c. k. okrajni glavar, prvosednik.

Taufferer Beno, baron, pl., grajitak v
Visnji Gori, ¢. k. okrajni Solski nadzornik.

Rus Jakob, dekan v Smartinu pri Litiji.

Apfaltrern Rudolf, baron, pl, velepo-
sestnik na Grmadah.

Roth Anton, posestnik v Grbinu.
Cepuder Josip, nadudit. v Litiji.
Gross Peter, nadudit. v Zagorji.
Smartino pri Litiji.
Cveterorazredna ljudska $ola.
(Plada; 600 gld., 500 gld., 150 gld., 400 gld.)

Pin Valentin, nadudit., roj. v Moravdah
1844. 1, sl. od 1865. 1.

Bartel Janez, utit., roj. v Ljubljani 1860. 1.,
sl. od 1879. L

Janochna Antonija, udit, roj. v Ljubljani
1862. 1, sl od 1881. 1.

Toman Janez, zad. udit., roj. v Zuzemberku
1868. 1., sl. od 1882. 1.

Toplice pri Zagorji.
(Zagorje na Savi.)
Cveterorazredna ljudska %ola. °
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 600 gld., 400 gld.)

Plhak Julij, nadugit, roj. v Avseji na Mo-
ravskem 1832. 1, sl. od 1853. 1.

v i

47
Gerin Josip, udit, roj. v Idriji 1838. 1.,
sl. od 1854. 1. ;
Junis Roza, uditeljica, roj. v Smartinem pri
Litiji 1854. 1, sl. od 1877. L
Kronabethvogel Josepina, udit, roj. v Ka-
meniku 1861. 1, sl. od 1880. 1.
Sent -Vid pri Zaticini.
(Sv. Rok na Kranjskem.)
(veterorazredna ljudska Sola.
(Plata: 600 gld., 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Korban Josip, nadutit., roj. v Starem Trgu
pri Poljanah 1850. L, sl. od 1868. 1.
Funtek Anton, uditelj, roj. v Ljubljani
1862. 1., sl. od 1881. L )
Stuchly Marija, utit, roj. v Dobrem Polji
1857. 1., sl. od 1876. 1. =
Kremzar Janez, zad udit., roj.v Smartinem
pri Litiji 1855. 1, sl. od 1876. 1

Visnja Gora.
Trirazredna ljudska Sola.
(Plata: 500 gld., 500 gld., 400 gld.)

Skrbinec Janez, nadufit, roj. v Stranjah
pri Kameniku 1841. 1, sl. od 1860. 1. =

Janovsky Josip, uditelj, roj. v Ljubljani
1856. 1,, sl. od 1881. L

Clarici Ernestina, ugit., roj. vHaasberg-u
1859. 1., sl. od 1879. L

Zagorje. (Zagorje na Savi.)
Trirazredna ljudska 3ola.
(Plaga: 000 gld., 500 gld., 400 gld.)
Gross Peter, nadudit, roj. v TrZi¢i 1834. I,
sl. od 1858, L



48

Malec Marija, udit, roj. v Ljubljani 1859.1.,
sl. od 1876. 1.

Naglas Jakobina, uéit, roj. v Ljubljani
1860. 1., sl. od 1879. 1.

Veliki Gaber.
(Sv. Rok na Kranjskem.)
Dvorazredna ljudska Sola.

(Plaga: 500 gld., 400 gld.)
Zajec Josip, nadugit, roj. v Sent-Vidu pri
Zatitini 1853. 1., sl. od 1875, 1.
Cernalogar Konrad, zaé. uéit., roj. v Visnji
Gori 1860. 1., sl. od 1883. 1.

Sveti Krig poleg Turna.
Dvorazredna ljudska Zola.
(Plada; 500 gld., 400 gld.)

Vencajz Ignacij, nadudit.,, roj. na Vrhniki
1824. 1., sl. od 1860. 1.

Borovsky Julija, uéit, roj. v Ljubljani
1861. 1., sl. od 1881. 1
Litija.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)

Cepuder Josip, nadudit, roj. v Dobu 1854. 1.,
sl. od 1875. 1.

Setina Franja, utiteljica, roj. v Ljubljani
1858. 1., sl. od 1880. L

Vace.
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)

Peruci Fran, nadugit, roj. na Brezovici
1824. 1., sl. od 1848. 1.

¥ CE——————

M———

49

Stéska Ivana, zad udit., roj. v Kameniku
1862. 1., sl. od 1882. 1

Pole.  (Sv. Kriz pri Turnu.)
Enorazredna ljudska fola.
(Plada; 400 gld.)
Levstik Anton, zad. utit, roj. v Sodrazici
1865. 1., sl. od 1884. 1.
Hotic.
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 400 gld.)

Blejec Luka, zal uditelj, roj. v Mengesu
1862. 1., sl. od 1884. L

(Litija na juz. Zel.)

Sweti Jurij pri Ixlakah. :
(Zagorje na Savi.)
Enorazredna ljudska ola.
(Plata : 400 gld.)
Likar Janez, zad uditelj, roj. v Postojini
1864. 1., sl. od 1884. L
Kresnice. (Litija.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plata: 460 gld.)
Vohinec Janez, udit., roj. v Gradei 1854. 1,
sl. od 1876. L.
Krka.  (Krka pri Hudem.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plata: 450 gld.)
Lobe Janez, udit., roj. v Hinjah 1843, 1,
sl. od 1871, L \



50

; Lambert. :
ST (Zagorje na Savi.)
Enorazredna ljudska Sola.

(Plada: 400 gld.) ) ]
ez, ml., zad uditelj, roj. v

n
Hodevar Ja D% 1884 L.

Vinji Gori 1860. L, 8
Polica.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata: 400 gld.) .
nez, zat. udit., roj. na Spodnjem
sl, od 1884. 1.

(Visnja Gora.)

Dremelj Ja
Brezovem 1858. e

Zaticina.
Enorazredna ljudska ola.

(Plata: 600 gld.)

Kovad Fran, st, utit., roj. v Dolu 1851. 1,

871. L .
R Zalina. (Viknja Gora.)
Enorazredna ljudska Sola.

(Plaga: 460 gld.)

Ziegler Janez, zal. udit., roj. v Ljubljani

1860, 1., sl. od 1882. 1.

&ole za silo

so na Jancem, v Javorji i v Stang.

Ljubljanske okolice Solski okraj.

C. k. okrajno Solsko svetovalstvo:
Mahkot Janez, c. k. okrajni glavar, prvo-
sednik.

Levstik Vincenc, naduditelj na Vrhniki,
¢. k. okrajni §olski nadzornik.

Drobnié¢ Andrej, dekan v Smariji.
Govekar Fran, nadudit. na Igu.

Papler Fran, nadudit. v Borovnici.
Lassnik Peter, trgovec v Ljubljani.
Plavec Janez Nep., trgovec v Spodnji Sigki.

Vrhnika.
Cveterorazredna ljudska Jola.
(Plada: 600 gld., 500 gld., 500 gld., 400 gld.)

Levstik Vincenc, nadudit, roj. v SodraZici
1844. 1., sl. od 1862. 1.

Stojec Fran, udit., roj. v Ljubljani 1845. 1.,
gl. od 1863. 1.

Crneé Jarnej, udit, roj. v Gorjah 1837, I,
sl. od 1878. L.

Tominec Ivana, uditeljica, roj. v Ljubljani
1860. 1., sl. od 1879. 1.
Sent -Vid nad Ljubljano.
Trirazredna ljudska Zola.
(Plada: 560 gld., 450 gld., 400 gld.)

Kermavner Janez, nadudit., roj. v Ljubljani
1857. 1., sl. od 1876. 1.

4*



52

Bregar Josip, udit., roj. v Ljubljani 1858. 1.,
sl. od 1880. L.

Cvek Ivana, udit, roj. na Vrhniki 1857. 1,
sl. od 1876. 1.

(Prihodnje leto se Bola raziiri na Gveterorazredno ljudsko
#olo s plago: 600 gld,, 500 gld , 450 gld., 400 gld.)

Borovnica.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plaga : 600 gld., 400 gld.)

Papler Fran, nadudit, roj. na Ovsisah na
Gorenjskem 1842. 1., sl. od 1862. 1.

PodkrajSek Henrik, uéit.,, roj. v Ljubljani
1858. 1., sl. od 1878. L

Brezovica.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)
Kogej Janez, nadudit, roj. v Idriji 1837. 1,
sl. od 1859. 1.
Bajec Janez, zad. udit., roj. na Mirni 1860. L,
sl. od 1883. L

(Ljubljana.)

Ig. (Studenec.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plada: 600 gld., 400 gld.)
Govekar Fran, nadutit, roj.vIdriji 1840.1,
sl. od 1857. 1.
Pdlje. (Zalog na juZ. Zel.)
Drvorazredna ljudska Sola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)
Kaveié Fran, nadudit., roj. v Ledinah 1846.1,
sl. od 1863. L

Millner Evgen, zad udit, roj. v Radovljici
1857. 1., sl. od 1882. L.

53

Vrus Franja, utit., roj. v Litiji 1861. 1
sl. od 1880. 1. ’ - h 4
Preserje.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plata : 500 gld., 400 gld.)

~ Marn Jakob, nadutit., roj. v Gorénji Vasi
pri Skofji Loki 1844. 1, sl. od 1864. 1.

Ahé&in Leticija, zad. udit, roj. v Ljubljani
1863. 1., sl. od 1883. L. 7
Siska.
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 500 gld., 450 gld.)

USeni¢nik PrimoZ, naduéit., roj. v Poljanah
1843. 1, sl od 1878. 1. - :

Zadnikar Kristina, udit., roj. v Ljubljani
1860. 1., sl od 1879. 1.

(Borovnica.)

Smarija.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Placa: 500 gld., 400 gld.)

Borstnik Janez, nadudit., s.srebrnim krizem
isléron]o za, zasluge, roj. v Cerkljah 1830. 1., sl od
4. 1.

Svetina Josip, uditelj, roj. v Knapoviah
1861. 1., sl. od 1880. 1.~ f P
(‘f'rnuée_ (Ljubljana.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Placa : 400 gld.)

Gregorin Josip, utitelj, roj. v Ljubljani
1858. 1., sl. od 1876. 1. T



54
Débrova. (Ljubljana.)
Enorazredna ljudska Sola.

(Placa: 450 gld.)

Cebin Peter, udit, roj. v Ribnici 1832. 1,
sl. od 1852. 1.
Horjul. (Vrhnika.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga : 450 gld.)

Pokorn Janez, udit., roj. v Starem Logu
1848. 1., sl. od 1866. 1.

Sveti Jakob pri Savi. (Laze-Dol)
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa : 400 gld.)

Galeé Fran, zaé. uéitelj, roj. v Ljubljani
1859. 1, sl. od 1881. L

Jegica., (Ljubljana.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada : 450 gld.)
Zibert Anton, udit., roj. v Kradinji 1843. 1.,
sl. od 1867. 1.
Sent - Jurij.
(Smarija na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Remic Janez, udit, roj. v Kranji 1850. 1,
sl. od 1875. 1

il T
Sent - Kocijan pri Turjaku.
(Velike Lagce.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaéa: 450 gld.)
Pirc Avgust, zad ugitelj, roj. v Ljubljani
1864. 1., sl od 1883. I.

Kopanj.
(Smarija na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Placa: 450 gld.)

Vagaja Ludovik, zad udjt., roj. na Brdu
pri Podpeti 1856. 1., sl. od 1881, 1.

Sveti Peter v Ljubljani.
Enorazredna ljudska fola.
(Plaga: 500 gld.)
Adami¢ Avgust, uéit, roj. na Vrhniki
1843. 1., sl. od 1863. L
Polhov Gradec.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada ;: 450 gld.)
Pin Alojzij, zad uéitelj, roj. v Ljubljani
1862. 1, sl. od 1882. L.
Preska. {(Medvode.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Praprotnik Fran, udit., roj. v Podbrezjah
1881. 1., sl. od 1861. 1.



56

Rudnik. {Ljubljana.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 400 gld.)

Punéah éimen, udit., roj. na Homei 1844. 1.,
sl. od 1868. 1.

Sora. (Medvode.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Potoénik Martin, utit, roj. pri sv. Lenarta
na Gorenjskem 1831. 1., sl. od 1858. L

Sostro. (Zalog na juz. Zel.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada ; 450 gld.)

Bezek Anton, ufitelj, roj. v Senozeiah
1845. 1., sl. od 1863. 1.

Smartino pod Smarijno Goro,
(Sent -Vid nad Ljubljano.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 460 gld.)

Suhadobnik Leopold, udit., roj. v Ljubljani
1843. 1., sl. od 1862. 1.

Sole za silo

80 na Golem in pri sv. Kataring pri Polhovem Gradci.

57

Logag8ki Solski okraj.

C. k. okrajno Solsko svetovalstvo:
Pace Anton, grof, c. k. okrajni glavar, prvo-
sednik.

Gerkmann Fran, uéit. na c. k. vadnici v
Ljubljani, c. k. okrajni Solski nadzornik.

Slibar Martin, dekan na Vrhniki.

Ingli¢ Jakob, ravnatelj na c. k. ljudski Soli
v Idriji.

Bénedek Josip, naduditelj v Planini.

Mayer Julij, okrajni zdravnik v Planini.

Leskovec Janez, c. k. poStar v Idriji.

Idrija.
C. k. peterorazredna defka ljudska Sola.
(Plata: 900 gld., 650 gld., 660 gld., 600 gld., 600 gld.)

Ingli¢ Jakob, udit. in ravnatelj, roj. v Stari
Loki 1838. 1., sl. od 1867. 1.

Levstek Anton, utitelj, roj. v Zigmaricah
1850. 1., sl. od 1871. I

Novak Alojzij, uéit, roj. v Idriji 1852 1.,
sl. od 1872. 1.

Plesko Janez, udit., roj. v Kozarjah 1844. 1.,
sl. od 1861. L

Vogelnik Janez, zad udit, roj. pri Mariji
ng Jezeru na Korof¥kem 1863. 1., sl. od 1882. 1.
C. k. &veterorazredna dekliSka Ijudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 540 gld., 480 gld., 480 gld.)

Kra$ner Marija, uéit., roj. v Idriji 1817.1,
sl. od 1853. 1.



58

Jakhel Marija, uditeljica, roj. v Ljubljani
1885, 1., sl. od 1865. 1.

Lipold Deziderija, pl., ugit., roj. v Pli-
berku na Korofkem 1855. 1., sl. od 1875. 1.

Galld Rozalija, uéit, roj. v Ljubljani
1856. 1., sl. od 1875. 1.

KopSe Amalija, udit. za roéna Zenska dela,
roj. v Idriji 1846. 1., sl. od 1868.1. (Plaéa: 600 gld.)

Cérknica.
COveterorazredna ljudska Zola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Dermelj Karol, nadugitelj, roj. v Bostanji
1841. 1., sl. od 1860. 1.

Repié Peter, udit, roj. v Trstu 1838. 1,
sl. od 1878. 1.

Gallé Marija, uditeljica, roj. v Ljubljani
1854. 1, sl. od 1878. 1.

Potokar Alojzij, zad. utit.,, roj. v Ljubljani
1864. 1, sl. od 1884. 1.

Stari Trg.
Cveterorazredna ljudska ola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 500 gld., 400 gld.)
Mandeljc Janez, nadugitelj, roj. pri Smar-
tinem na Stajerskem 1842. 1, sl. od 1860. 1.
Schiffrer Fran, zad. ugit, roj. v Ljubljani
1864. 1., sl. od 1884. 1.
Juvanec Fran, zal udit, roj. v Ljubljani
1865. 1., sl. od 1884. 1.
Poklukar Matija, zad. uéit., roj. v Redici
1858. 1., sl. od 1884. L

59

Planina.
Trirazredna ljudska Sola.
(Plaga : 600 gld., 450 gld., 400 gid.)
Benedek Josip, nadudit., roj. v Mavéidah
1848. 1., sl. od 1867. 1,
Zebré Jakob, ugit, roj. v Kranji 1857. 1,
sl. od 1880, 1
Costa Ana, udit, roj. v Ljubljani 1860. 1,
sl. od 1880. l. i
- Ziri.
Trirazredna ljudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)
Boxié Leopold, naduditelj, roj. v Idriji
1837. 1., sl. od 1855. 1.
Schmidt Fran, zad udit, roj. v Ljubljani
1849. 1., sl. od 1868. 1.
Adamié Aleksandrina, zag. udit, roj. v
Smartinem pri Litiji 1868. 1, sl. od 1882. L.

Bloke.
(Nova Vas pri Rakeku.)
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plaéa: 500 gld., 450 gld.)
Treven Janez, nadudit, roj. v Idriji 1839.1,
sl. od 1857. 1.
Gula Julijana, udit, roj. na Vinici 1861. 1,
sl. od 1880. 1.

Dolénji Logatec.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plada: 50O gld., 400 gld.)
Ribnikar Vojteh, nadutitelj, roj. v Trziéi
1857. 1., sl. od 1876. 1.



60

Suppan Franja, utiteljica, roj. v Koéevji
1869. 1, sl. od 1878. L

Gorénji Logatec.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plata: 500 gld., 400 gid.)
Kernc Janez, naduditelj, roj. v Ribnici
1848. 1., sl. od 1868. 1L
Arrigler Marija, udit., roj.v Idriji 1861.1,
sl. od 1880. L.

Unec. (Rakek.)
Dvorazredna ljudska $ola.

e -
(Plata: 500 gld., 400 gld.)

Pozenel Janez, nadutit, roj. v Crnem Vrhu
1841. 1, sl od 1859, 1,

Zemme Franja, uditeljica, roj. v Zagrebu na
Hrvaskem 1860, 1., sl. od 1879. L

Begunje. (Cérknica.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 450 gld.)

Zirovnik Josip, utit., roj.v Kranji 1860.1,
sl. od 1879. 1

(Enorazrednica razfiri se v dvorazrednico. Plada: 500 gld.,
400 gld.)

Crai Vrh.
Enorazredna ljudska %ola.
(Plaga: 450 gld.)

(Logatec.)

Pipan Janez, zal. udit., roj. v Hrajah pri
Smledniku 1855. L, sl od 1879. 1

e S

61

Godovig.
Enorazredna ljudska ¥ola.
(Plaga: 409 gld.)

Lik o
sl od 1675, 3, * "> uéie

(Hotedersica.)

sy TOj. ¥ Postojini 1860, 1
21k

o

Grahovo,

Enorazredns ljudska $ols,
(Plaga ; 450 gld.)

(Cérknica.)

Turek Jogj

1864. . D, zad. ugit,

e . » T0j. v Novem Koty
Hotedersieq.

Enorazredns, ljudska $ola,
(Plada: 4590 gld.)

Weber K&TOI
5

B e » Uit roj. v Cérknici 1861, |
ik

Ledine,
Enorazredns ljudska $ola
(Plaga: 450 gld.) i

Benedik g,
rol s
-1, 8l od 1,y A% udit

(Idrija.)

1862 5, T0j. v Ljuhljani

Raker,
Enorazredns Gudska go1,
(Plata: 400 g1, '
Ted Ay gust
» 5L od 1879,

>
r0j. v ]%jNa Odpustu

K
1858, | ]*) » uditelj,

T0). v Ljubljang

» Iame;

ubljani 1865, 30U 83 Armbruggey Ludovik
’



62

Sent -Vig pri Cérknies,
Enorazredna ljudgks Sola. (Cérknica.)

(Plada ; 450 gld.)

Klinar Fran, it

sl od 1861, 1. » X0J. na Jesenicah 184, |

Vojsko.
Enorazredns ljudska gola,
(Plada; 450 gld.)

Kabaj Mj =iy
[ ni] 118 51611 &I, zad. uéitelj,

(Idrija,)

» sl od 1883, LOJ- v Belem pna

Rowvte,
Enorazredng ljudska #olg,
(Plada : 499 gld.)

{Logatec.)

SeZun Alo

pri Litii 1859, 1) 07 POMmOL. utit,

roj. v Gradaci
Babno Polje,

E 3
norazredna ljudsks, Sola ge ustanovi

Sole za si]g
50 v Spodngi 1driji in bri Sy, Trogics

63

Novomeski Solski okraj.

€. k. okrajno Solsko svetovalstvo:

Ekel Josip, c. k. okrajni glavar, prvosednik.

Lapajne Janez, ravnatelj medtanske Sole v
Krikem, c. k. okrajoi Solski nadzornik.

Urh Peter, proft v Novem Mestu.

Loger Janez, c¢. k. nadsodnijski svetovalec
v pokoji.

Lehmann Albert, pl, c k. stotnik v pokoji.

Persé Alojzij, naduditelj v Trebnjem.

Novak Janez, uditelj v Sent-Mihélu.

Novo Mesto.
Peterorazredna d:$ka ljudska 3ola od¢. frand.
Ote Hrovath Florentin, voditelj, roj. v Go-
rénjem Tuhinji 1847. 1.
0. Poljansek Metod, roj. v Selu 1832. .
(katehet). :
0. Koprivec Inocencij, udit, roj. v Sent-
Vidu pri Zati¢ini 1848. 1.
0. Otokar Ales, uditelj, roj. v Rasici pri
Menge$u 1854. 1.
0. Vindi$ar Viljelm, uéit, roj.v Smartinem
pred Kranjem 1849. 1.

Drvorazredna dekliska ljudska $ola.
(Plata: 500 gld., 400 gld.)

Pec Viljelmina, naduéit., roj. v Ljubljani
1841. 1, sl. od 1874. 1.



64

Klandar Amalija, udit, roj. v Ljubljani
1856. 1., sl. od 1875. 1.

) Zusemberk.
Cveterorazredna ljudska S$ola.
(Plata: 600 gld., 600 gld., 450 gld., 400 gld.)
Konecilija Fran, nadutitelj, roj. v Zuzem-
berku 1849. 1, sl. od 1876. 1.
Kutnar Janez, udit, roj. v Sent-Vidu pri
Zati¢ini 1850, 1., sl. od 1876. 1.
Smovancer Josip, uéitelj, roj. v Skofji Loki
1862. 1., sl od 1881. 1.
Rozina Hedvig, udit, roj. v Sent-Mihélu
pri Novem Mestu 1858. 1., sl od 1879. L

(f’rmo.s‘njz’ce.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 400 gld.)
Bartel Matija, nadudit, roj. v Mirni Pedi
1849. 1, sl. od 1873. 1.

Dobernice. (Trebnje.)
Dvorazredna ljudska fola.
(Plada: 500 gld., 460 gld.)
Rihter8i¢ Janez, ugitelj, roj. v Bukovici
1852. 1, sl. od 1874. 1.

Dwor pri Zusemberku.
Drvorazredna ljudska Sola.
(Placa: 500 gld., 460 gld.)
Kozelj Jakob, uéit, roj. v Gérjah na Go-
renjskem 1837. 1, sl. od 1857. 1.

65
Mirna.
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plata: 450 gld., 400 gld.)

Gréar Martin, uéitelj, roj. v Dupelnah
1838. 1, sl. od 1871. 1. " N

Mirna Peé.
Dvorazredna Ijudska fola.
(Plaéa: 500 gld., 400 gld.)

Kristof Karol, nadugit., roj. v Novem M
1828. 1, sl. od 1854. 1. - L

Scherz Marija, utiteljica, roj. v Liubliani
HoADl ), o GpRD L © ol e

Sem - Peter. (Novo Mesto.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)

Franke Josip, nadutiteli, roj. v Poli
1846. 1., sl. od 1866, 1.’ ey A

Drol Katarina, zaé udit., roj.v Podbrd
1863. 1., sl od 1882. 1. ~ e T odpit

Precina. (Novo Mesto.)
Dvorazredna ljudska Sola.
‘Plata: 500 gld., 400 gld.)

Pirnat Jarnej, nadutit, roj. v Cirkovcah
na Stajerskem 1832. L, sl. od 1856, 1.



66

Trebnje.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 800 gld., 400 gid.)

Jerdé Alojzij, nadudit., roj. pri Sv. Krizi
na Dolenjskem 1842. 1., sl od 1860. L

Pehani Friderilk, zaé ugit, roj. v Zuzem-
berku 1864. 1., sl. od 1883. L

Ajdovica. (Zuzemberk.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Pata: 450 gld.)
Gostisa Jakob, utit, roj. v Logatci 1839. 1,
sl. od 1861. L
Ambrus. (Zuzemberk.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata: 450 gld.)

Jarm Janez, néit, roj. pri Sv. Lovrenci na
Temenici 1836. 1., sl. od 1857. 1.
Bela Cerkev.

Enorazredna ljudska $ola.
(Placa: 450 gld.)

(Sent - Jarnej.)

Terselit Janez, udit, roj. v Cerkljah na
Dolenjskem 1820. 1., sl. od 1837. L.

Brusnice, (Novo Mesto.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 450 gid.)

Zupin Leopold, uéit.,, roj. v Logatci 1848.1,
sl. od 1866. 1.

7

i

67

Cates. (Trebuje.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plata: 450 gid.)
Novak Stanislav, zad. ulit.,, roj. v BoStanji
1856. 1., sl. od 1881. 1.

Hinje. (Zuzemberk.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plata : 450 gld.)
Kadunec Anton, za udit., roj. v ZuZem-

berku 1855. 1., sl. od 1882. 1.
%

Sveti Lovrenc na Temenici.
(Trebnje.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 450 gid.)
Kmet Vincenc, uéit., roj. pri sv. Lovrenci
na Temenici 1846. 1., sl. od 1870. 1.

Sent-Mihel. {(Novo Mesto.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 450 gld.)
Novak Janez, ulit, roj. v Orehku 1823. 1,
sl. od 1847. L
Podgrad.  (Novo Mesto.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 400 gld.)

Zavrl Valentin, zaé. uéit., roj. v Ljubljani
1864, 1, sl. od 1883. L

5*



68

Poljanica. (Toplice.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plata: 400 gld.)
Venedig Herman, uéit,, roj. v Novem Mestu
1842. 1., sl. od 1877. 1.

Topla Reber. (Zuzemberk.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Pla¢a: 400 gld.)
Sarc Ferdo, zad nételj, roj. v Ljubljani
1863. 1, sl. od 1883. 1.

Sela.
Enorazredna ljudska $ola.
(Pla¢a; 400 gld.)
Vilman GaSpar, Zupnik, pomoZ. udit., roj. na
Koroski Beli 1854. 1.

(Zuzemberk.)

Smuka.
(Stari Log pri Kodevji.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 400 gld.)

Kugler Fran, zad. uéit., roj. v Polidanah na
Stajerskem 1861. 1., sl od 1882. I.

Stopice. (Novo Mesto.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plaga : 450 gld.)

Cetelj Fran, st., uditelj, roj. na FuZinah
na Gorenjskem 1822. 1., sl. od 1854, 1.

v

69

Gorenja Susica.
Eporazredna ljudska $ola.
(Plada ; 400 gld.)

Kalan Fran, pomoz. udit., roj. v Skofji Loki
1843. 1., sl. od 1872. 1.

Toplice.
Enorazredna ljudska Sola.
(Placa : 500 gld.)

Kaliger Ferdo, udit., roj. v Bostanji 1852.1,
sl. od 1872. 1,
Vavta Vas. (Toplice.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plac¢a: 460 gld.)

Kaliger Florijan, uditelj, roj. v Stopitah
1827. 1., sl. od 1853. 1.
Zagradec. (Zuzemberk.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga; 400 gld.)

Vranéié¢ Anton, uditelj, roj. v Moraviah
1855. 1., sl. od 1880. 1.



70

Postojinski Solski okraj.

C. k. okrajno Solsko svetovalstvo:

Globoénik Anton, c k. okrajni glavar,
prvosednik.

Thuma Janez, nadudit, v Postojini, c.k.okrajni
Solski nadzornik.

Hofstetter Janez, dekan v Postojini, vitez
Fran - Josipovega reda.

Zarnik Martin, nadudit. v Trnovem.
Mrveina Fran, udit. v Godah.

Deu Edvard, dr., odvetnik v Postojini.
Burger Matija, posesnik v Postojini.

Postojina.
Cveterorazredna deika ljudska Sola.
(Plaga: 600 gld., 500 gld., 500 gid., 450 gld.)
Thuma Janez, nadudit.,, roj. v GréariCah na
Kodevskem 1851, 1., sl. od 1869. 1,
Josin Teodor, utitelj, roj. v Ljubljani
1858. 1., sl. od 1878. 1.

Dimnik Jakob, ugit., roj. v Jarfah 1856. 1,
sl. od 1879. 1.

Steiner Marija, zaf uéit, roj. v Postojini
1857. 1., sl. od 1880. l.

Tretjega in Cetrtega razreda dekliski oddelek.
(Plaga: 500 gld.)

Rencenberg Pavla, pl, ulit, roj. v Ljub-
ljani 1857. 1, sl. od 1876. 1.

71

Senozede.
Cveterorazredna ljudska %ola.
(Plada; 600 gld., 600 gld., 450 gld., 400 gld.)

Kaveti¢ Pavel, naduditelj, roj. v Godovidi
1852. 1, sl. od 1873. 1.

_Gradi$nik Herman, udit,, roj. na Vranskem
na Stajerskem 1858. 1., sl. od 1878. L

Paternost Henrik, zad. utit., roj. v Ljub-
ljani 1859. 1., sl. od 1881. 1.

Levstik Neza, uciteljica, roj. v Sodrazici
1853. 1, sl. od 1877. 1.

Vipava.
Cveterorazredna ljudska $ola.
(Placa ; 600 gid., 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Adlesi¢ Jurij, nadutit, roj. v Adledi¢ah
1845. 1., sl. od 1867. 1.
Perné Andrej, ulit, roj. v Trzi¢i 1846. 1.,
sl. od 1874. 1
Arko Marija, ucit, roj. na Planini 1859. 1,
sl. od 1877. L
Lah Andrej, zal ulitelj, roj. v Duplici
1848. 1, sl. od 1875, L.
Knezak.
(Sent - Peter - Zagorje.)
#Trirazredna ljudska %ola.
(Plaga: 500 gld., 540 gld., 400 gld.)
Pozar Anton, naduditelj, roj. v KoSani
1845. 1., sl. od 1866. 1.
Fettich-Frankheim Ludovik, zaé udit.,
roj. v Ljnbljani 1863. 1., sl. od 1883. L

Bernot Marija, zad udit., roj.v Skofji Loki
1861. 1., sl. od 1881. L



72

Trnovo. (Uirska Bistrica.)

Trirazredna ljudska $ola.
(Plada: 600 gld., 500 gld., 400 gld.)
Zarnik Martin, naduéit., roj. na Homeci
pri Kameniku 1840. 1., sl. od 1858. 1.

Okorn Janez, zal ulitelj, roj. v Ribnici
1861. 1., sl. od 1880. 1.

PodkrajSek Zofija, za¢. ugit., voj. v Ljub-
Jjani 1861. 1., sl. od 1881. I

Hrenovice. (Postojina.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plaga : 500 gld., 400 gld.)
Arko Matija, nadutitelj, roj. v SodraZici
1842, 1., sl. od 1860. 1.

Simoné¢i¢ Anton, zad. uéit., roj. v Leskovci
1862. 1., sl. od 1884. 1.

Kosana.
(Sent - Peter - Koana.)
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)

Bozja Josip, nadugit., roj. v Smariji 1842.1,
sl. od 1869. 1.

Morél Marija, zal udit., roj. v Rojani
1863. 1., sl. od 1883. I.
Vreme. (Dolénje Vreme.)
Dvorazredna ljudska $ola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)
Kalin Fran, nadutitelj, roj. v Ajdovicini
1854. 1., sl. od 1874. 1. .
Rizioli Ana, zad. utiteljica, roj. v Ljubljani
1861. 1, sl. od 1882. 1.

73

Budanje. (Vipava.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada; 450 gld.)

Legat Andrej, udit., roj. v Lesah na Go-
renjskem 1837. 1., sl. od 1858. 1.

Goce. (Vipava.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plata: 4560 gld.)
Mrcina Fran, udit, roj. v Godah 1845. L,
sl. od 1862. 1.
Lozice.
(Sent-Vid pri Vipavi.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 400 gld.)

Kranjec Lindovik, uditelj, roj. v Kosezah
1859. 1, sl. od 1884. 1.

Matenja Vas. (Prestranek.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa: 450 gld.)

Grossmann Gustav, uditelj, roj. v Sezani
1845. 1., sl. od 1863. L

Nadangje Selo.
(Sent - Peter na Kranjskem.)
Enorazredna ljudska fola.
(Plata : 450 gld.)

Zuderman Gustav, zag udit, roj. v Ljub-
ljani 1857. 1, sl. od 1884, L.



74

Oreliek. (Prestranek.)
Enorazredna ljudska %ola.
(Plaga: 450 gld.)

Bartol Marko, zal utitelj, roj. v Jelovei
1859. 1, sl. od 1882. 1.~ j, x0j. v Jelovei

Ostrogno Brdo. (Kosana.)
Enorazredna ljudska 3ola.
(Plaga: 450 gld.)
Strehovec Janez omo%. uéit., roj. v Tuj-
nicah 1846, 1. i a F LR

Sent - Peter.
(Sent- Peter na Kraujskem.)
Enorazredna Ijudska $ola.
(Plaga: 600 gld.)

Kalan Miha, utitelj, roj. v Smartinem pred
Kranjem 1844. 1, sl. od 1867. 1.

Planina. (Vipava.)
Enorazredna ljudska gola,
(Plada: 400 gld.)
Pegan Anton, udit, roj. v Vipayi
sl. od 1878. 1. e
Podjirayj. (Podvelb.)
Enorazredna ljudska Zola.
(Placa: 500 gld.)

Japel Matija, utit.. roi.
et Ja, ulit, roj. v Studenem 1833. 1,

G

e f
Podraga.
(8ent-Vid pri Vipavi)
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa : 400 gld.)
Suligoj Janez, zad udit, roj. v Peumi pri
Gorici 1861. 1., sl. od 1883. L

Podvelb.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 450 gld.)

Punéuh Leopold, udit, roj. v Idriji 1856. 1.,
sl. od 1876. 1

Posteénje, (0. Bistrica.)
Enorazredva ljndska $ola.
(Pla.(:m_: 450 gld.)
Kranjec Frau, udit.,, roj. v Kosezah 1848. 1.
sl. od 1874. 1.
Prem,
Enorazredna ljundska ¥ola.
(Plaga: 500 gld.)

Rant Matija, ufit, roj. pri sv. Lenartu ns
Gorenjskem 1844. 1., sl. od 1861. 1.

Razdrto.
Enorazredna Jjndska $ola.
(Plaga: 400 gld.)

Cuden Viktor, zad udit, roj. v Dragomeru
pri Brezovici 1862. 1, sl. od 1884. 1.



76

Dolénji Semen, (Il Bistrica.)
Enorazredna ljudska &ola.
(Plaga: 450 gld.)

Zaman Fran, zal. ulitelj, roj. v Smartinem
pri Litiji 1852. 1, sl. od 1872. L.

Slap. (Vipava.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plata ; 450 gld.)

Lavrenéié Alojzij*), udit., roj. v Vrhpolji pri
Vipavi 1860. 1., sl. od 1879. L

Slavina. (Prestranek.)
Enorazredna Ijudska $ola.
(Placa ; 500 gld.)
Hiti Matija, uéit, roj. v Sodrazici 1857. 1,
sl. od 1876. 1.
Studeno.
(Planina pri Rakeku.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 450 gld.)
Francel Stefan, udit, roj. v Poljanah pri
Ribnici 1841. 1., sl. od 1861, 1.

Suhorje.
(Sent - Peter - KoSana.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Blaca ; 400 gld.)
Hiti Simon, pomoZ udit., roj. v Sodrazici
1845. 1.

*) Na odpustu; namestuje ga Mezan Miha, roj. v Ljub-
Jjani 1863. 1. :

77

Sturja. (Ajdovitina.)
Enoragredna ljudska Sola.
(Plata: 450 gid.)
Dietz Oton, wutit, roj. v Ajdov&tini 1850. 1,
sl. od 1871, L
Trnje. (1. Bistrica.)

Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Jelenec Stefan, zad. udit., roj. v Zeleznikah
1853. 1., sl. od 1880 1.

Ubeljsko. (Razdrto.)
Enorazredna ljudska $ola.
(Placa: 450 gld.)

Kostanjevic Josip, zad. udit, roj. v Vipavi
1864. 1., sl. od 1884. 1.

Sent -Vid.
Enorazredna ljudska Sola.
(Plada: 450 gld.)

Rustja Josip, zad. uéit, roj. v Skriljah na
Primorskem 1863. 1., sl od 1883. L

Vrabée.
(Sent-Vid pri Vipavi.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 450 gld.)
Rudolf Janez, zad udit, roj. v Crnem Vrhu
pri Idriji 1862. 1., sl. od 1882, 1.

-



e 78
Vrbovo. (Il. Bistrica.)
Enorazredna Jjudska sola.
(Plaga: 450 gld.)

Skala Anton, zad ulit., roj. v M :
Korogkem 1858. 1., sl od 1880. 1.J VPRt

Zagorje.
(Sent-Peter- Zagorje.)
Enorazredna ljudska $ola,
(Plada: 450 gld.)

Kette Filip, udit. j i
T s U e Vrhuiki 1849. 1,

Sola za silo
je v Harijah.

Radovljigki Holski okraj.
C. k. okrajno Solsko svetovalstvo:

D . e
sednik.ralka Josip, ¢ k. okrajni glavar, prvo-

Senekovié¢ Andrej, c k fi v Lj
lani, ¢. k. okrajni nadzornik. Rl L
gazborsek Josip, dekan v Gradu.
~ Carman Fran, ¢ k jadki
voj. krizem za zasluge.’ g
8 i s o
Kmpi.chuller Benjamin, posestnik in fuZinar v
Trojar Janez, nadudit. v Gradu.
Kovica Marko, utit. v Kropi.

-

79

Radovljica.
Cveterorazredna ljudska sola.
(Plata: 600 gid., 500 gld., 450 gld., 400 gld.)
Thuma Josip, nadudit., roj. v Kodevji 1840. Tlog

sl. od 1860, 1.
Zvagen vVal entin, udit, roj. na Jesenicah
1848. 1., sl. od 1874. L
Baner Alojzija, ugit, roj. v Moravéah 1859.1.,
sl. od 1877. L
Rozman Leopoldina, udit., roj. v Ljubljani
1888. 1, sl. od 1877. 1
Bohinjska Bistrica.
Tivorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 500 gid., 400 gld.)
Mencinger Jakob, nadudit., roj. v Boh. Bistrici
1826. 1., sl. od 1846. 1.
Emitik Franja, zad udit., roj. v Kropi
1862. 1., sl. od 1882. 1.
Gorje.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)
Firovnik Janez, nadutit, roj. v Kranji
1855. 1., sl. od 1873. L.
Strle Terezija, utit, roj. v Kameniku 1855 1,
sl. od 1878. L

(Bled.)

Grad. (Bled.)
Dyorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 500 gld., 450 gld.)
Trojar Janez, nadutit, roj. na Trsteniku
1. 1835., sl od 1854. L



80

Zupan NeZa, uéit, roj. na Breznici 1852. 1,
sl. od 1879. 1

Jesenice.

Dvorazredna ljudska $ola.
(Plata: 600 gld., 400 gld.)

Maier Anton, naduéit., roj. na Vrhniki 1859, 1.
sl. od 1878. 1.

Donati Ludovika, uditeljica, roj. v Ljubljani
1859, 1., sl. od 1877. L

hranjska Gora.
Drvorazredna Jjudska Sola.
(Plaga: 500 gld., 400 gld.)
Medic Josip, naduéit., roj. na Cronéah 1852. 1.,
sl. od 1872. 1.
Drol Neza, udit., roj. v Podbrdu na Prim.
1857. 1., sl. od 1877. 1.

Srednja Vas. (Boh. Bistrica.)

Dvorazredna Ijudska sola.
(Plada: 500 gld., 400 gld.)

Pretnar Jakob, nadutit., roj. v Gérjah 1857, 1,
sl. od 1878. L.

Lunadek Aleksander, zad udit., roj. v
Travoiku na Dolenjskem 1864. 1., sl. od 1884. 1.

Begunje.
Enorazredna ljudska 3ola.
(Placa : 450 gld.)

Mally Konrad, zaé. ugit., roj. v Tr2iéi 1858. 1.,
sl. od 1883. L

81

Bohinjska Bela..
Enorazredna ljudsks Zola,
(Plaga : 400 gld.)

Avs : ; N S
8l. od 188{ IIj‘ra n, ulit., roj. v Goricici 1844, 1.

Koroska Bela.
Enorazredna ljudska gola,
(Plada: 4560 gld.)

Tripl ; ; . e
1 "sd 18%1?131.‘&“0’1; uéit., roj. v Zirovnici 1860 1,

(Bled.)

(Javornik.)

Breznica,
Enorazredna ljudska &ola.
(Plaga: 450 gld.)

Zarnik 5 : . i
S 18221. 1.Janea, uéit., roj. na Homci 1845, 1.,

(Lesce.)

Dobrava,
Enorazredna Jjudska $ola.
(Plaa ; 400 gld.)

Rozman Ignacijj ; . ;
1860, L., o, od 13882-611.1; zal. uéit., roj. v Ljubnem

J avornik.)

Dovje, (Dolgo Polje.)
Enorazredna ljudska gola.
(Placa: 450 gld.)
Jeglié Fr i j ji
1856, 1 ¢ o ]aél;é, udit,, roj. v Spodnjih Duplah
Fusine,
Enorazredna ljudska fola.
(Plaéa: 400 gld.)

Gol i 1 : : _
ol od 1855.) | Josip, utit, roj. na Breznici 18341,

6



82

‘Kamna Gorica.
Enorazredna ljudska S$ola.
(Plada: 500 gld.)}

Jekovec Andrej, uditelj, roj. v Cesnjicah
1840. 1, sl. od 1877. L.

Kropa.
Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 500 gid.)

Kovsca Marko, uditelj, roj. v Podvelbu
1838. 1., sl. od 1859. .

Lesce.
" Enorazredna ljudska $ola.
(Plaga: 400 gld.)

Spetzler Gustav, uditelj, roj. v Benetkah
1860. 1, sl od 1882. 1.

Ljubno. (Podbrezje.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plata: 400 gld.)

Kavalar Luka, zaé. udit., roj. v Radetah
1856. 1., sl. od 1883. L

Mosnje. (Radovljica.)
Enorazredna ljudska Sola.
(Plaga: 450 gld.)

Kokal Simen, utitelj, roj. v Kropi 1841. L,
sl. od 1877. 1.

83

Ratece. (FuZine.)

Enorazredna ljudska $ola.
(Plada: 400 gld.)

Strel Ferdo, zad. uditelj, roj. v Kamenik
1861. 1, sl. od 1889. 1 L e

Zaspe. (Bled.)

Enorazredna ljudska gola.
(Plada: 400 gld.)

Jereb Fran, Zupnik, pomoz. uditelj :
Cérknem 1833, 1. Pl uditelj, roj. v

Sole za silo

§0 v Koprivmikw in v LeSah. Pri Sv. Kri#i nad
Jesenicamz je Sola poddruiwica.

[k



Taufferer Beno, baron {na str. 8.). — Lapajne
Ivan (na str. 5., 63.). — Thuma Janez (na str. 5.).
— Nedvéd Anton in Schmidt Julij (na str. 6.) uvr-
sfena sta c. k. izobraZevali§du (na str. 6.). — Armid
Leopold, sluzi od 1871. 1 (na str. 9.). — Na barji v
Ljubljani je poddruznica II. mestne }judske Sole (na
str. 9.). — Podzemelj, posta Gradac (na str.16.). —
V Kameniku na dekliski $oli je plada 500 gld., 450 gld.
(na str. 19.). — Morovec (na str. 29.). — Smartino
pred Kranjem (na str. 84.). — Jersé Alojzij (na
str. 63.)

1g.
Dvorazredna ljudska Sola.
(Plata: 500 gld,, 400 gld.)
Govekar Fran, nadudit.,, roj. v Idriji 1840. I,
sl. od 1857. 1
Vrus Franja, uliteljica, roj. v Litiji 1861. 1.,
sl. od 1880. 1. (na str. 82. in 53.).

Anton Pozar, nadudit. v KneZaku (na str. 71.),
gre v Radete (na str. 41.). — GaSperin Gasper,
naduéit. v Radedah (na str. 41.), gre v Vipavo (na
gtr. 71.). — Adlesi¢ Jurij, nadudit. v Vipavi, gre v
Smartino pri_Litiji (na str. 46.) in Pin Valentin,
nadugitelj v Smartinem pri Litiji pa v Knezak (na

str. 71.).

ﬂmCG&ﬁk@

—_—

I Solski kraji.

Adleside 18,
Ajdovica 66.
Ambrus 66.

Babno Polje 62,
Banja Loka 28,
Barje 84.

Begunje {Gorenj.) 80.
Begunje (Notranj.) 60,
Bela (Bohinjska) 81.
Bela (Korogka) 81.
Bela Cerkev 66,
Besnica 35,

Bistrica (Bohinjska) 79,

Blagovica 20.
Bloke 59,
Borovnica 52,
Bostanj 41,
Bozjakovo 18,
Brdo 21,

Breznica 81.
Brezovica 52,
Brusnice 66.
Bucka 43.
Budanje 73.

Cerklje (Dolenj.) 44.
Cerklje (Gorenj.) 34.
Cérknica 58.

Gatez (Krki okr) 42,
(:Jatez (Litijski okr.) £7.
Cemsenik 21.
(vlres'njevec 18.
rmosnjice 64.
Croi Vrh 60.
Crnomelj 14.

rnute 53,

Dob 21,
Dobernige g4,



Dobli¢e 18.
Dobrava 81.
Dobropolje 26.
Dobrova 54.

" Dol na Dolenj. 44.

Dol na Savi 21.

Dole 49.

Dolénja Vas pri Rib-
nici 27.

Dolina 44.

Dolsko 21.

Dovje 81.

Dragatu$ 15.

Dragide 16.

Sv. Duh 45.

Duplje 35.

Dvor pri Zuzemberku64.

Fara 28.
Fuzine 81.

Gaber (Veliki) 48.
Gote 73.

Godovi¢ 61.

Golo 56.

Gorite 35.
Goridica 21,

Gorje 79.

Gotenica 28.
Sent - Gothard 22.
Grad 79.

86

Grahovo 61.
Griarice 28,
Sent-Gregor 29.
Griblje 18.

Harije 78.
Hinje 67.
Homec 24.
Horjul 54.
Hotedersica 61.
Hoti¢ 49.
Hrenovice 72.

Idrija 57.

Idrija (Spodnja) 62.
Ig 52 in 84.

Than 22.

Sveti Jakob pri Savi.54.

Janée 50.
Sent - Jarnej 40.
Javorje 50.

Jesenice na Gorenj. 80.

Jesenice na Savi 44,

Jezica 54.

Sveti Jurij p. Izlakah 49.

Sent-Jurij p. Kranji 36.

Senz -Jurjj pod Kumom
44,

Sent-Jurij p. Smariji 54.
Kal pri Branskem 45.

" Kamenik 19, 84.

- —

Kamna Gorica 82.

Sveta Katarina pri Pol-
hovem Gradci 56.

Knezak 71.

Kodevje 24.

Komenda (Sv. Peter) 20.

Sent - Kocijan pri Tur-
Jaku 55.

Kopanj 55.

Koprivnik na Kodev. 27.

Koprivnik n. Gorenj. 83.

Kostanjevica 42.

Kosana 72.

Kranj 32.

Kranjska Gora 80.

Kraginja 22.

Kresnice 49.

Krize pri Trzi¢i 36.

Krizevo pri Kostanje-
vici 42.

Sveti KriZ# nad Jeseni-
cami 83.

Sv. Kriz poleg Turna 48.

Kropa 82.

Krka 49.

Krsko 39.

Sveti Lambert 50.
Lasde (Velike) 25.
Ledine 61.
Leskovec 40.
Leskovica 39.

87

Lesce 82.

Lese 88.

Litija 48.

Ljubljana 5.

Ljubno 82.

Logatec (Dolénji) 59.
Logatec (Gorénji) 60.
Loka (Nem&ka) 29.
Loka (Skofja) 33.
Loski Potok 27.

Sveti Lovrenc na Teme-
nici 67.

Lozice 73.
Ludine 39.

§ - Marjeta 45.
Matenja Vas 783.
Mavéice 36.
Mavrl 18.
Menges 20.
Metlika 15.
Sent - Mihél 67.
Mihéla Vas 18.
Mirna 65.
Mirna Peé 65.
Mokronog 41.
Moravée 20.
Morovec 29, 84.
Mosnje 82.
Motnik 24.
Mozelj 27.



Nadanje Selo 73.
Naklo 36.

Nevlje 22.

Novo Mesto 63.

Olsevek 36.

Onek 29.

Orehek 74.
Oselica (Nova) 39.
Osilnica 29.
Ostrozno Brdo 74.
Ovitjak 30.

Pele 23.

Sveti Peter v Ljubljani
55.

Sem - Peter 65.
Sent - Peter 74.
Planina (Dolenjsko) 16.
Planina pri Cérknici 59.
Planina pri Vipavi 74.
Podbrezje 37.
Podgrad 67.

Podkraj 74.

Podraga 75.

Podvelb 75.
Podzemelj 16, 84.
Polhov Gradec 55.
Polica 50.

Poljane 35.

Poljane (Velike) 30.

88

Poljanica 68.
Polje 52.
Polom 30.
Posténje 75.
Postojina 70.
Pretina 65.
Preddvor 37.
Predoslje 37.
Preloka 17.
Prem 75.
Preserje 53.
Preska 55.

Radece 41.
Radovica 17.
Radomlje 24.
Radovljica 79.
Raka 42.
Rakek 61.
Ratece 83.
Razdrto 75.
Reka 30.
Repnje 23.
Ribnica 25.
Rob 30.

Rove 24.
Rovte 62.
Rozni Dol 18.
Rudnik 56.

Sent - Rupert 43.

Secla na Dolenj. 68.

Sela pri Kameniku 24.

Selca 37.

Semen (Dolénji) 76.

Semi¢ 15.

Senozete 71.

Skarudina 24.

Slap 76.

Slavina 76.

Smlednik 37.

Smuka 68.

Sodrazica 26.

Sora 56.

Sorica 37.

Sostro 56.

Spodnji Log 31.

Srednja Vas (Stara Cer-
kev) 26.

Srednja Vas v Bohinji
80.

Stari Log 28.

Stari Trg pri Poljanah
17.

Stari Trg 58.

Stopice 68.

Struge 31.

Studenec 43.

Studeno 76.

Suhor 17.

Suhorje 76.

Susgica (Gorénja) 69.

89

Sugje (Draga) 31.
Svibno 45.

Sigka 53.

Skocijan 43.

Smarija 53.

Smartinov Kam. okr. 22.

Smartino pred Kranjem
34, 84.

Smartino pri Litiji 46.

Smartino pod Smarijno
Goro 56.

Spitalié 24.

Stalearji 31.

Stanga 50.

Streklovec 18.

Sturja 77.

Topla Reber 68.
Toplice pri Zagorji 46.
Toplice 69.
Trata 35.
Trebelno 45.
Trebnje 66.

Trn (Veliki) 45.
Trnje 77.

Trnovo 72.

Sveta Trojica 62.
Trstenik 38.
Trzin 24.

Trzi¢ 34.



90

Trrise 45.
Tuhinj (Gorén,]l) 22.
Tujnice 23.

Ubeljsko 717.
Unec 60.

Vade 48.

Vavta Vas 69.

Velesovo 38.

Zent-Vid pri Brdu 23.

&ent-Vid pri Cérknicl
62.

Sent-Vid nad Ljubljano
51.

&ent -Vid pri Vipavi 77.
Yent-Vid pri Zatitini 47.

Vinica 16.
Vipava 71.
Viinja Gora 47.
Vodice 23.

Vojsko 62.
Voklo 38.
Vrabde 77.
Vrbovo 78.
Vreme 72.
Vrh 17.
Vrhnika 51.

Zagorje N2 Savi 47.
Zagorje v Post. okr. 78.
Zagradec 69.

Zali Log 38.

Zalog 23.

Zaspe 83.

Zatitina 50.

Fabnica 38.
Zalina 50.
Zeleznike 39.
Ziri 59.
Zuzemberk 64.

91

II. Uciteljsko osobje.

Abram Leopold 39, 42.

Adami¢é Aleksandring
59.

Adami¢ Avgust 55.
Adlesi¢ Jurij 71, 84.
Ahéin Leticija 53.
Andolsek Marija 41.
Anzicek Janez 15.
Arko Ivana 26.

Arko Lovro 26.
Arko Marija 71.
Arko Matija 72.
Armbruster Ludovik 61.
Armi¢ Leopold 9, 84.
Arrigler Marija 60.
Arzelin Avgust 35.
Avser Fran 81.
AZman Josip 36.

Bahovec Fran 9.
Bahovec Leonija 12.
Bajec Janez 52.
Bantan Janez 15,
Barle Janez 16.
Bartel Janez 46.

Bartel Matija 64.
Bartol Marko 74.
Bauer Alojzija 79.
Bauer Ana 41.
Belar Leopold 8.
Belé Janez 8.
Benedek Josip 57, 59.
Benedik Karol 61.
Bernard Karol 32, 33.
Bernot Marija 71.
Berzin Fran 11.
Bezek Anton 56.
Bezlaj Josip 40.
Bizilj Josip 22.
Blahna Marija 27.
Blejec Luka 49.
Bohinec Marija 35.
Borovsky Julija 48.
Borovsky Marija 25.
Boritnik Janez 53.
Bor§tnik Pavel 28.
Bozja Josip 72.
Bozi¢ Leopold 59.
Brandner Silvija 13.
Bregant Miha 37.




Bregar Ivana 26.
Bregar Josip 52.
Burnik Valentin 19.

Cebin Peter 54.
Celestina Josip 6.
Cepuder Jakob 40.
Cepuder Josip 46, 48.
Cetelj Fran 68.
Cetelj Janez 353.
Cirman Anton 35.
Clarici Ernestina 47.
Costa Ana 59.

Cvek Ivana 52.
Cvek Leopold 13.

Celesnik Karolina 12.
Centi¢ Jarnej 19.
Cerin Josip 47.
Cernalogar Konrad 48.
Cop Josip 25.
Crné Jarnej 51.
Crnilec Fran 37.
Caber (Zhuber) Marija
13.

Cuden Viktor 75.
Guk Janez 44.

Debelak Janez 34.
Demel Ana 27.
Demzar Kristina 38.
Denkmaier. Josipina 12,

92

Derfel Alojzija 10.
Dermelj Karol 58.
Dietz Oton 77.
Dinmik Jakob 70.
Dolinar Janez 22.
Dolinar Josip 36.
Donati Amalija 42.
Donati Ludovika 80.
Dremelj Janez 50.
Drol Katarina 65.
Drol Neza 80.
Dular Fran 15.

Engelmann Kristijan 17.

Eppich Janez 6.
Erblich Robert 11
Erker Alojzij 28.
Erker Janez 27.
Erker Josip 26.
Erker Jurij star. 30.
Erker Jurij ml. 29.

Fabjanci¢ Fran 43.

Fettich - Frankheim Lu-
dovik 71.

Fleischmann Peter 41.
Francel Stefan 76.
Franke Josip 65.
Frohlich Marija 4, 7.
Fribwirth Ernest 13.
Funtek Anton 47.
Furlan Jakob 8.

Gabrsek Fran 41.
Giartner Fran 37.
Galée Fran 54.
Galle Marija 58.
Gallée Rozalija 58.
Gantar Janez 43.
Gariboldi Leopold, vitez
4, 5, 24.
Gasperin Gaspar 41, 84.
Gaurig Valburga 10.
Gebauer Viljelm 45.
Gerkmann Emilija 20.
Gerkmann Fran5, 6, 57.
Gerstner Janez 7.
Gnjezda Janez 8.
Goderer Josip 24.
Gol¢ Pavla 41.
Golf Klotilda 25.
Golmajer Fran 20.
Golmajer Josip 81.
Gostisa Jakob 66.

Govekar Fran 51, 52,
84.

Gradisnik Herman 71.
Gréar Andrej 41.
Grear Martin 65.
Gregorin Josip 53.
Grm Matija 16.

Gros Fran 37.

Gross Peter 46, 47.
Grossmann Peter 73.

Gula Julijana 59.
Gusl Emilija 9.

Hafner Jakob 11.
Hans Marija 12.
Heidrich Terezija 10.
Heinricher Berta 7.
Hinek Gabrijela 10.
Hiti Andrej 30.

Hiti Matija 76.

Hiti Simon 76.
Hocevar Janez star. 44.
Hocevar Janez ml. 50.
Hogler Josip 26.
Hrovath Blaz 4,5, 6, 7.
Hrovath Florentin 63.

Hudovernik Eleonora
11.

Hudovernikk Matija 26.
Hueber Kamila 33.
Huth Marija 12.

Ilersi¢ Franja 12.
Ingli¢ Jakob 57.
Ivanec Fran 26.
Ivaneti¢ Maks 20.

Jikhel Marija 58.
Jakli¢ Janez 28.
Jalen Terezija 33.
Janezi¢ Janez 21.
Jankovi¢ Franja 15.



Janochna Antonija 46.
Janovsky Josip 47.
Japel Matija 74.
Jarm Janez 66.
Javorsek Anton 20.
Jegli¢ Fran 81.
Jegli¢ Janez 23.
Jekovec Andrej 82.
Jelenec Luka 36.
Jelenec Stefan 77.
Jereb Anton 21.
Jereb IFran 83.
Jeriha Matija 33.
Jerin Simen 13.
Jerse Alojzij 63, 66,
84.

Jersinovec Anton 5, 14.
Jezernik JoZef 45.
Josin Teodor 70.
Judnié Martin 17.
Jugovic Franja 382.
Junis Roza 47.
Jurman Fran 29.
Juvanec Fran 58.

Kabaj Miha 62.
Kadunec Anton 67.
Kaiser Ana 25.
Kalan Fran 69.
Kalan Janez 38.
Kalan Miha 74.

94

Kalan Rajmund 17.
Kaliger Ferdo 69.
Kaliger Florijan 69.
Kaliger Janez 45.
Kaliger Karol 42.
Kalin Fran 72.
Kamé Magdalena 25.
Kaprec Lavrencija 10.
Kavalar Luka 82.
Kavcky Friderik 25.
Kavti¢ Fran 52.
Kavtit Marija 27.
Kavti¢ Pavel 71.
Kcel Alojzij 22.
Kenda Fran 17.
Kermavner Janez 51.
Kern Ernestina 9.
Kernc Janez 60.
Kette Filip 78.
Kimovec Jarnej 27.
Klantar Amalija 64.
Klanéer Avgusta 20.
Klec Avgust 61.
Klemenéié Josip 6.
Klinar Fran 62.
Kmet Andrej 34.
Kmet Vincenc 67.
Knieszner Avgust 13.
Knific Luka star. 35.
Knific Luka ml 37.

Kobilca Marija 9.
Koblar Borgija 11.
Kobler Alojzija 34.
Kogej Janez 52.
Kokal Simen 82.
Kokalj Fran 9.

Kolar Matija 7.
Koller Fran 31.
Koncilija Fran 64.
Konsek Friderika 9.
Koprivec Inocencij 63.
Kopse Amalija 58,
Korban Josip 47.

Kos Mihael 38.
Kostanjevic Josip 77.
Kovaé Fran 50.
Kovsca Marko 78, 82.
KoZelj Gregor 22.
Kozelj Jakob 64.
Kragl Josip 34.
Kranjec Fran 75.
Kranjec Ludovik 73.
Krasner Marija 57.
Krasovec Filomena 10.
Krauland Matija 27.
Krauland Peter 30.
Krek Martin 37.
KremZar Janez 47.
Krenner Gottfried 33.
Kristof Karol 65.

Kronabethvogel Josi-
pina 47,

Kronberger Josip 6.
Krulec Janez 9.
Krzi¢ Anton 10.
Kugler Fran 68.
Kummer Valentin 8.
Kuster Miha 32.
Kutnar Janez 64.

Lah Andrej 71.

Lahajner Edmund 32.

Lapajne Anton 25.

Lapajne Ivan 5, 39, 63,
84.

Lavrenci¢ Alojzij 76.
Lavri¢ Fran 43.
Lavri¢ Kristjjan 45.
Legat Andrej 73.
Leinert Josip 16.
Letnar Lovro 19, 21.
Levi¢nik Josip 39.
Levstek Anton 57.
Levstik Anton 49.
Levstik Neza 71.
Levstik Vincenc 5, 51.
Likar Henrik 61.
Likar Janez 49.
Likozar Anton 385.
Linhart Viljelm 4, 5.
Lipold Deziderija pl. 58.



| _
96 ’ .
e

Lobe Janez 49.

Lokar Janez 14.
Lomsek Simen 44.
Lukan Janez 27.
Lunadek Aleksander 80
Lunder ¥Fran 42,
Luzner Fran 35.

Majhnit Katarina 33.
Maijer Anton 80.
Maier Josip 8-
Majer Feliks 8.
Malec Josipina 42.
Malec Marija 48.
Mally Konrad 80.
Mally Marija 32.
Mandeljc Janez 58.
Marn Jakob 53,
Marolt Fran 20.
Marolt Marija 40.

Matanovié Avgusta 14.

Medic Fran 40.
Medic Josip 80
Mencinger J akob 79.
Mercon Mihéla 11.
Mesner Josip 20.
Mezan Miba 76.
Mihel Marija 41.
Morsl Marija 72.
Moos Julija 9-
Mrak Salezija 10.

Mreina Fran 70, 73.
Mrhar Kordula 10.
Mrhar Margareta 11.
Muhi¢ Fran 40.
Millner Kvgen 52.
Muren Janez 16-
Murgel Antonija 9.

Naglas Jakobine 48.

Nedvéd Anton 4, 6, 84.

Novak Alojzi] 57.7
Novak Janez 63, 67.
Novak Stanislav 67.

Okorn Janez 72.
Oresec ¥Fran 11.
Ostermann Jakob 30.
Otokar Ales 63.
Ozimek Anton 7.
Qzvald Ivana 11.

Papa Fran 33.
Papler Fran 51, 52.

Paternost Henrik 71.

Paviit Anton 43.
Pavéit Josip 25-
Pavlin Fran 9.

Pec Viljelmine 63.”
Pegan Anton 74.
Pegan Leopold 17.
Pehani Friderik 66.
Perne Andrej 71.

Petri¢ Josip 31.
Petri¢ Matija 31.
Petrovec Tomo 21.
Peruci Fran 48.
Pezdi¢ Janez 32,
Pezdirec Kristina 11.
Pfeifer Fran 21.

Pikus Magdalena de
Pazzis 34.

Piller Cecilija 11.
Pin Alojzij 55.
Pin Valentin 46, 84.
Pipan Janez 60.
Pirc Avgust 55.
Pirnat Jarnej 65.
Pirnat Marija 43.
Pis Julija 14.
Pleni¢ar Ksaverija 10.
Plenicar Serafina 10.
Plesko Janez 57.
Plhak Julij 46.
Podkrajsek Henrik 52.
Podkrajsek Zofija 72.
Podrekar Ana 34.
Pogaénik Peter 35.
Poklukar Matija 58.
Pokorn Janez 54.
Pokorn Serafika 33.
Poljanec Veronika 34,
Poljansek Metod 63.
Potoénik Martin 56.

Potodnik Mihael 10.
Poto¢nik Ursula 33.
Potokar Alojzij 58.
Potrato Janez 23.
Pour Ana 20. -
Povie Fran 29.
Poznik Janez 28.
Pozar Anton 71, 84,
PoZenel Janez 60.
Praedika Jakob 6.
Praprotnik Andrej 4, 8.
Praprotnik Fran 55.
Praprotnik Ivana 26.
Praprotnik Tekla 11.
Pregelj Janez 36.
Pretnar Jakob 80.
Punéah Simen 56.
Punéuh Leopold 75.

Rasié Alojzij 42.
Raktelj Fran 8.
Raktelj Janez 25.
Raktelj Josip 24, 25.
Rant Matija 75.
Rawnahar Ema 12.
Ravnihar Jarnej 40.
Razinger Anton 8, 9.
Regnard Amalija 43.
Rehn Ema 12.
Rehn Gabrijela 12.
Rehn Viktorija 12.

7



Zadnikar Kristina 53

Zajec Josip 48,
Zalaznik Marija 40,
Zaman Fray 76.
Zarnik Janey 81.
Zarnik Martin 70, 72,
Zavr] Valentin g7,
Zemme Franja ¢o,
Zoré Fran 22,
Zupan Neza gp.
Zupan Simen 33.
Zupanéi¢ Ignacija 11,
Zupangig Vilibald 4, 6.
Zupin Leopold 6.

100

iagzu Rafaela 17.
Zebrs Jakobh 59
/eloxmk Kyistina Js,
Auovmk Janez 79,
Znovmk Josip 60,
Zibert Anton 54,
umer Andrej 5,9, 1¢

v

vagen Valentin 79, |

Zicgler Janey 50,
Ziegler Zofija 19
Zollerndorf 1 Marija 1¢
Zuderman Gustay 73,

4

!

e

Kazalo.

8tran
C. k. osrednje $olsko oblastve . . . . . . 1
C. k. deZelna $olska oblastva . . . . . . 3
C. k. izpraSevalna komisija za splosne lJudbke
in meséanske $ole . . : by,
 C. k. deZelno Solsko nadzorstvo . 4
! C. k. izobrazevaliste za uditelje z mosko v.].dmco 5
C. k. izobraZevalidte za uditeljice z Zensko vadnico 6
Solski okraji:
Solski okraj Ljubljanskega mesta . . . . . 7
Crnomeljski Solski okraj ! 14
Kameniski Solski okraj . 19
Kotevski Solski okraj 24
Kranjski Solski okraj 32
Krski Solski okraj 39
Litijski Solski okraj 5 46
Ljubljanske okolice Solski oklaJ 51
Logaski golski okraj . 57
Novomeski Solski okraj . 63
Postojinski Solski okraj . 70
Radovljiski Solski okraj . 78
Popravki . T T 84
Imenik. 1. Solski krajt 85
7 II. Ugiteljsko osobje 91



	1kra
	50kra

